
 

 

 

     

                                            

  

RELATÓRIO MENSAL 

DAS ATIVIDADES (RMA) 
Art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005 

  
 Empresas Recuperandas:  

o Vogelsanger Pavimentação Eirelli 
o Terraplanagem e Pavimentação Vogelsanger Eirelli 
o Cordilheiras Pavimentação Ltda 

 
 Autos nº: 0323798-61.2017.8.24.0038 

 
 Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestão Empresarial S/S Ltda 

 

Março/2022 



 

 

 
Página 1 | 24 

 

Sumário 
1. EVENTOS RELEVANTES ......................................................................................... 2 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS ...................................................................... 2 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO ...................................................................... 2 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA ......................................................................... 2 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES ......................................................................................... 2 

2.2. SEDE ........................................................................................................................... 3 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) .................................................................................. 3 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS .............................................................................. 4 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL ............................................................................................... 4 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI ......................................................................... 4 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI ............................................ 5 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA ........................................................................... 6 

3.2. FATURAMENTO ............................................................................................................ 7 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ .................................................................................................. 7 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA .................................................................................................... 7 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE ................................................................................................... 8 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA ............................................................................................................ 8 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL .......................................................................................................... 9 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL ....................................... 9 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL .................................................................. 10 

6. CONCLUSÃO ........................................................................................................ 13 

ANEXO 1       Cronograma do Andamento Processual ................................................... 14 

ANEXO 2       Relação de Credores Pagos até Março/2022 ........................................... 18 

ANEXO 3       Balancete Contábil ................................................................................... 24 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 2 | 24 

 

1. EVENTOS RELEVANTES 
 

Prezando pela transparência processual, abaixo estão descritos os principais eventos 
processuais do mês, assim como os eventos processuais que se encontram em andamento. 
Informações mais detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento 
Processual (Anexo 1), ou diretamente no site desta Administradora Judicial 
(https://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-terraplenagem-
e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96 ). 

 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS 
 

Ao decorrer do último mês não houve movimentação processual relevante.  
 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO 
 

No momento aguarda-se o Trânsito em Julgado da Decisão de Concessão e 
Homologação.  

 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES 
 

Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de serviços no ramo 
de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros complementos, e a venda de areia, quais 
sejam detalhadamente:  

 

No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa Cordilheiras 
Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de Recuperação Judicial 
Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade das recuperandas, bem como viabilizar 



 

 

 
Página 3 | 24 

 

a participação em concorrências e certames licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada 
operação de cisão parcial das recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já 
existente, especialmente o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em 
Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a 
ser integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem, 
Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 

2.2. SEDE  
 

As recuperandas possuem sede nos seguintes endereços: 

 VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI: Estrada do Piraí, nº 3300, CEP 89.237-600, 
Joinville - SC  
 

 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI: Rua Rio Pardo, acesso 
pela Rua Rio Marmoré, Galpão C, CEP 88.343-570, Camboriú - SC 

 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) 
 

No mês de Março/2022, as empresas juntas possuíam 141 colaboradores, contudo, 21 
estavam afastados, restando então 120 em atividade de forma efetiva.  

Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0
20
40
60
80

100
120
140
160

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL



 

 

 
Página 4 | 24 

 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 
 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL  
 

O balanço patrimonial é a posição da empresa em um determinado momento, sendo 
composto pelo ativo, passivo e patrimônio líquido.  

Os ativos demonstram onde a empresa aplicou seus recursos, ou seja, quais são seus bens 
e direitos. Por outro lado, o passivo representa de onde vieram estes recursos e quais suas 
obrigações. Por fim, o patrimônio líquido representa a parte da empresa pertencente aos sócios, 
geralmente sendo representado por investimentos e lucros gerados na atividade.  

Para fins de facilitar a análise gráfica, o patrimônio líquido não foi considerado no valor do 
passivo, sendo demonstrado separadamente, com é possível observar nos gráficos dos itens abaixo.  

 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI 
 

   

No mês de Março/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 39.429.796, e composto 
majoritariamente pelos itens: Adiantamento a fornecedores (53%), Duplicatas a receber (26%), 
Imobilizado (13%) e Outros (8%).  

Já o PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante), que no mesmo mês somou R$ 
114.686.103, é representado principalmente por: Empréstimos e financiamentos (32%), 
Fornecedores (26%), Obrigações fiscais (15%), Obrigações sociais (12%) e Outros (15%).  

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

-125.000.000

-100.000.000

-75.000.000

-50.000.000

-25.000.000

0

25.000.000

50.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Vogelsanger

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 5 | 24 

 

 

 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI 
 

No mês de Março/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 10.334.545, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Mutuo – Vogelsanger Pav. (45%), 
Adiantamento a fornecedores (15%), Imobilizado (8%), Estoque (13%) e Outros (19%).  

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 12.434.215, e é 
composto na sua maioria por Obrigações sociais (37%), Obrigações trabalhistas (12%), Obrigações 
fiscais (22%), Impostos sobre lucro (12%), Fornecedores (13%) e Outros (4%). 

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

Adiantamento 
a fornecedores

53%

Duplicatas a 
receber

26%

Imobilizado
13%

Outros
8%

ATIVO - MAR/2022 - VOGELSANGER

Empréstimos e 
financiamentos

32%

Fornecedores
26%

Obrigações 
fiscais
15%

Obrigações 
sociais

12%

Outros
15%

PASSIVO - MAR/2022-VOGELSANGER

-20.000.000

-10.000.000

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Terraplanagem

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 6 | 24 

 

  

 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA 
 

 

No mês de Março/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 8.744.574, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Empréstimos de mutuo (73%), Duplicatas a 
receber (15%), Caixa (1%) e Outros (11%). 

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 3.099.379 e é 
composto na sua maioria por Obrigações fiscais (39%), Imposto sobre o lucro (4%), Fornecedores 
(48%), Obrigações trabalhistas (4%) e Outros (5%). 

 

* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 
 
 

Mutuo - Vogelsanguer Pav.
45%

Adiantamento a 
fornecedores

15%

Imobilizado
8%

Estoque
13%

Outros
19%

ATIVO-MAR/2022- TERRAPLANAGEM

Obrigações 
sociais

37%

Obrigações trabalhistas
12%

Obrigações 
fiscais
22%

Impostos 
sobre lucro

12%

Fornecedores
13%

Outros
4%

PASSIVO-MAR/2022-TERRAPLANAGEM

-5.000.000

-2.500.000

0

2.500.000

5.000.000

7.500.000

10.000.000

2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Cordilheiras

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 7 | 24 

 

  

 

3.2. FATURAMENTO 
 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Março/2022, o valor de R$ 3.761.182, 
aumento de 25% em relação ao mês anterior. Graficamente demonstrado: 

 

*Valor médio mensal do ano referência.  

 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA 
 

O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o Passivo Circulante 
ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações de até 12 meses a empresa consegue 

Empréstimo de mutuos
73%

Duplicatas a receber
15%

Caixa
1%

Outros
11%

ATIVO - MAR/2022 - CORDILHEIRAS

Obrigações 
fiscais
39%

Imposto sobre o lucro
4%

Fornecedores
48%

Obrigações trabalhistas
4%

Outros
5%

PASSIVO-MAR/2022-CORDILHEIRAS

 -
 500.000

 1.000.000
 1.500.000
 2.000.000
 2.500.000
 3.000.000
 3.500.000
 4.000.000

2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22 mar/22

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL



 

 

 
Página 8 | 24 

 

liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro imediatamente para cada R$ 
1,00 de obrigação. 

 

 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE  
 

O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. 
Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto prazo para 
quitar com suas obrigações, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$ 1,00 devido. 

 
 

 
 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA 
 

O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar todo seu Ativo 
Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não tem uma data definida para 
sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. 

 

0,000

2,000

4,000

6,000

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 9 | 24 

 

 
 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL 
 

O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o confronto entre o 
Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguirá honrar 
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto 
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 
1,00 de dívida no curto e longo prazo. 

 

 

 

 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

A recuperanda juntou aos autos a Relação de Credores (EVENTO 1), de acordo com art. 
51, III, da Lei 11.101/2005.  

 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta administração judicial 

apresentou no dia 25/02/2021 a Relação de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

2,00

4,00

6,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22

Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 10 | 24 

 

231) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005, que pode ser encontrada no site desta 
administradora judicial. 

Informamos que o total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme descrito 
abaixo: 
 

 
 
 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperação Judicial foi 
apresentado pela recuperanda no dia 27/03/2018 (EVENTO 201), que se encontra no site desta 
administradora judicial. 

Posteriormente, a recuperanda apresentou um Aditamento do Plano de Recuperação 
Judicial (EVENTO 585), o qual restou aprovado em Assembleia Geral de Credores – 2º 
convocação (EVENTO 585) e homologado em Maio/2020 (EVENTO659). 

Após a homologação do Plano e a Concessão da Recuperação Judicial e publicação no DJSC 
3336, disponibilizado em 02/07/2020, iniciou a contagem dos prazos para cumprimento do 
Plano de Recuperação Judicial. 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente:  

 

 

 

 

 

 

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.253.836,62R$           10,01%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL 566.182,14R$             0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.461.073,07R$         75,98%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.180.523,46R$           13,10%

TOTAL : 62.461.615,29R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL  
 VOGELSANGER, TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



 

 

 
Página 11 | 24 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições CARÊNCIA DESÁGIO PAGAMENTO ATUALIZAÇÃO 

CLASSE I  • Verbas salariais: até 30 
dias; 

- 

• Todos credores sujeitos a esta Classe, serão pagos 
da seguinte forma: 
- 1º ano: pagamento de R$ 5.000,00 a todos; 
- 2º ano: rateio proporcional do valor de R$ 
800.000,00 para quitar todos credores até 10 
salários mínimos; 
- 3º ano: rateio proporcional de R$ 900.000,00 para 
quitar todos credores até 18 salários mínimos; 
- 4º ano: rateio proporcional de R$ 1.000.000,00 
para quitar todos os credores até 28 salários 
mínimos; 
- 5º ano: rateio proporcional de R$ 1.100.000,00 
para quitar todos os credores até 50 salários 
mínimos; 
- Após, saldos até 150 salários mínimos serão pagos 
em 36 meses, com início dos pagamentos no 6º ano, 
com pagamento proporcional dos créditos; 
- Após, saldos excedentes a 150 salários mínimos: 
pagamentos conforme a Classe IV (item 4.2.1.1, "iv" 
- fl. 7/8 do Modificativo); 
 
• Os pagamentos poderão ser efetuados em uma ou 
mais parcelas (item 4.2.1.1, "iii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

• TR + 1%a.a., com 
termos inicial e final de 
incidência idênticos aos 
termos inicial e final do 
prazo de pagamento 
(item 4.2.1.1, "ii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 

• 24 meses, a contar do 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a 
RJ (item 4.2.2.1, "v" - fl. 
10); 

• 85% (item 
4.2.2.1, "iv" - fl. 
10); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.2.1, "i" - fl. 9) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.2.1, "i" - fl. 9); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.2.1, "ii" e "iii" - 
fl. 09) 

CLASSE IV 

• 24 meses, a contar do 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a 
RJ (item 4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• 85% (item 
4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.3.1, "i" - fl. 10) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.3.1, "i" - fl. 10); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.3.1, "ii" e "iii" - 
fl. 10) 



 

 

 
Página 12 | 24 

 

CREDOR 
COLABORATIV

O - 
PRESTADORES 
DE SERVIÇOS 

- 

• 35% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.1 - fl. 12); 

• Aceleração: 
- 2,5% sobre o valor da respectiva nota de prestação 
de serviço, para concessão de prazo mínimo de 30 
dias para pagamento da nota (item 4.3.1.1, "ii" - fl. 
12); 
 
• Será devolvido o percentual incidente (conforme 
prazo concedido em dias) sobre o valor líquido da 
nota de prestação de serviço, à conta de 
amortização do crédito sujeito aos efeitos do PRJ 
(item 4.3.1.1, "iii" - fl. 12); 
 
• A devolução que aqui se trata ocorrerá na mesma 
data do pagamento da fatura (item 4.3.1.1, "iv" - fl. 
12); 

  

CREDOR 
COLABORATIV

O - 
FORNECEDORE

S 
FINANCEIROS 

• 24 meses a contar da 
publicação da decisão 
homologatória do Plano 
(item 4.3.1.2, "v" - fl. 
14); 

• 27% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.2, "i" - fl. 
13); 
 
• O deságio será 
aplicado se o 
pagamento da 
parcela mensal 
for feito 
criteriosamente 
no dia, sem 
atrasos. Caso 
ocorra atraso, o 
valor da parcela 
será acrescido 
da correção 
monetária 
indicada no item 
"iii", juros de 
mora de 1% ao 
mês, pro rata die 
e, 
automaticament
e, será 
cancelado o 
deságio, 
devendo a 
parcela ser paga 
acrescida, 
também, dos 
27%. 

• Aceleração: Pagamento em 96 parcelas 
progressivas conforme abaixo: 
- 1º e 2º ano: 8,89% do valor do crédito por ano; 
- 3º e 4º ano: 11,11% do valor por ano; 
- 5º e 6º ano: 13,33% do valor do crédito por ano; 
- 7º e 8º ano: 16,67% do valor por ano (item 4.3.1.2, 
"ii" - fl. 13); 
 
• Os pagamentos serão feitos em parcelas mensais, 
iguais e consecutivas (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13) 
 
 
• Os percentuais devem ser considerados após a 
aplicação do deságio (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13); 

• 100% da CDI (item 
4.3.1.2 "iii" - fl. 13); 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado em AGC)  

 

 PAGAMENTO DOS CREDORES TRABALHISTAS 

Os credores trabalhistas (Classe I), que informaram seus dados bancários diretamente à 
recuperanda, começaram a receber seus créditos no mês de Agosto/2021.  



 

 

 
Página 13 | 24 

 

Aqueles credores que encaminharam seus dados bancários no prazo previsto no plano (item 
4.2.1.1 – pág. 7 do Modificativo do Evento 1225), qual seja de 60 dias do termo inicial para 
pagamentos, tiveram o valor do primeiro ano (pagamento até R$ 5.000,00) feito em parcela única.  

Relacionamos no Anexo 2, todos credores que já começaram a receber até Março/2022 
e informamos que os comprovantes encontram-se arquivados com esta Administradora Judicial, que 
deixa de junta-los pelo seu grande volume, mas se compromete a trazê-los aos autos caso 
necessário, bem como se coloca à disposição para eventuais dúvidas. 

 

 PAGAMENTO DOS CREDORES QUIROGRAFÁRIOS, MICROEMPRESA OU 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE E CREDOR COLABORATIVO – PRESTADOR DE SERVIÇO 

Para o pagamento dos credores Quirografários (Classe III), credores de Microempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte (Classe IV) e Credores Colaborativos – Prestadores de Serviço, o Plano 
prevê uma carência de 24 meses.  

 

 Por fim, para os credores que ainda não informaram seus dados bancários, 
lembramos que devem informá-los para o endereço da devedora ou pelo e-mail: 
rj@vogelsangerempreendimentos.com.br 

 

6. CONCLUSÃO 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das recuperandas em seus 
respectivos setores. 

 
 Eventuais dúvidas sobre as informações e análises contidas neste relatório, poderão ser 
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br.  
 

 

Joinville – SC, 01 de junho de 2022. 

 



 

 

 
Página 14 | 24 

 

 
 
 

ANEXO 1       
Cronograma do Andamento Processual 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
Página 15 | 24 

 

 

                 EVENTOS CONCLUÍDOS                           EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL                          EVENTOS NÃO CONCLUÍDOS

DATA EVENTO/ETAPA INFORMAÇÕES EVENTO LEI Nº 11.101/2005

Distribuição 31/10/2017

Processo
0323798-61.2017.8.24.0038 
(eproc)

Vara 4ª Vara Cível

Comarca Joinville

Juiz Dr. Fernando Seara Hickel

09/11/2017 Decisão de Deferimento/Processamento 6 Art . 52

27/11/2017 Publicação da Decisão de Deferimento DJSC n. 2715, de 24/11/2017 6 Art . 52, § 1º, I

01/12/2017 Relação de Credores da Recuperanda Event o 1, INF14 1 Art . 51, III

06/12/2017
Publicação da Relação de Credores da 
Recuperanda no DJSC

DJSC n. 2722, de 05/12/2017 62 Art . 52, § 1º, II

24/11/2017 Termo de Compromisso do Administrador Judicial 26 Art . 33 e Art . 52, I

04/12/2017 Comunicado aos Credores 04/12/2017, via correio nihil Art . 22, I, a

29/01/2018
Habilitações/Impugnações Administrativas (Prazos) 
- Ao Administrador Judicial

07/12/2017 a 29/01/2018 nihil Art . 7º, § 1º

27/03/2018 Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 201 Art . 53

04/10/2018
Publicação do Plano de Recuperação Judicial no 
DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 53, Parágrafo 
Único

02/05/2018 Relação de Credores do Administrador Judicial 231 Art . 7º, § 2º

04/10/2018
Publicação da Relação de Credores do 
Administrador Judicial no DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 7º, § 2º

22/10/2018
Habilitações/Impugnações Judiciais (Prazo de 10 
dias) 22/10/2018 nihil Art . 8º

21/11/2018
Objeções ao Plano de Recuperação Judicial (Prazo 
de 30 dias)

21/11/2018 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único e Art . 55

nihil
Ausência de Objeções ao Plano de Recuperação 
Judicial

nihil nihil Art . 55

14/03/2019
Publicação do Edital de Convocação da 
Assembleia Geral de Credores

DJSC 3019, de 14/03/2019 416 Art . 36 e Art . 56

24/04/2019 Assembleia Geral de Credores - 1ª Convocação 24/04/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

24/04/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 1ª Convocação

494 Art . 37

08/05/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

08/05/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

08/05/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

503 Art . 37

09/07/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

09/07/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI; 
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI Última 

atualização: 
13/05/2022

31/10/2017 1 Art . 48 e 51



 

 

 
Página 16 | 24 

 

 

09/07/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

520 Art . 37

04/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

04/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

04/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

580 Art . 37

17/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(continuação)

17/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

17/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (continuação)

585 Art . 37

17/09/2019 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial Em AGC, anexo a at a 585 Art . 56, § 3º

04/09/2019 Aprovação do Plano de Recuperação Judicial 17/09/2019, em AGC 585 Art . 56, § 2º

29/05/2020 Sentença de Concessão da Recuperação Judicial e 
Homologatória do Plano 29/05/2020 659 Art . 58

02/07/2020 Publicação da Sentença de Concessão e 
Homologação no DJSC

DJSC 3336, de 02/07/2020 659 Art . 58

Trânsito em Julgado da Sentença de Concessão e 
Homologação

Aguardando decisão do 
Agravo nº 4005556-
71.2020.8.24.0000.

Homologação do Quadro Geral de Credores (QGC)

Distribuição Incidentes Processuais Andamento Atual

22/03/2022 5011095-13.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

14/01/2022 5001161-31.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

11/01/2022 5000721-35.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

19/11/2021 5053967-77.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

12/11/2021 5052725-83.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 15/12/2021

19/10/2021 5038945-13.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 08/11/2021

26/05/2021 5022746-76.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

20/05/2021 5021757-70.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 10/05/2022

13/04/2021 5014784-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 26/10/2021

18/02/2021 5006058-39.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/12/2021

18/02/2021 5006054-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 27/10/2021

18/02/2021 5006052-32.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

29/01/2021 5003604-86.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 13/10/2021

18/12/2020 5049736-41.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

09/12/2020 0300145-25.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2021

26/11/2020 0002406-36.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

16/11/2020 0300140-03.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/12/2021

02/09/2020 5032011-39.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

04/11/2019 0316636-44.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

05/09/2019 0316461-50.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

17/07/2019 0315551-23.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

11/07/2019 5001245-37.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

05/04/2019 0006034-67.2019.8.24.0038 Sentença em 16/12/2019

05/04/2019 0006040-74.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

05/04/2019 0006033-82.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 14/12/2020

05/04/2019 0006039-89.2019.8.24.0038 (eproc) Processo Extinto

05/04/2019 0006043-29.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 23/02/2022

05/04/2019 0006030-30.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

05/04/2019 0006037-22.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

05/04/2019 0006042-44.2019.8.24.0038 Sentença em 03/04/2020

15/03/2019 0305525-63.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

08/03/2019 0305008-58.2019.8.24.0038 Sentença em 26/11/2020

nihil Art . 18



 

 

 
Página 17 | 24 

 

 

 

 

 

30/01/2019 0321559-50.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

23/01/2019 0301503-59.2019.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

20/12/2018 0328181-48.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

29/11/2018 0326021-50.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

26/11/2018 0325304-38.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/07/2021

30/10/2018 0322866-39.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

30/10/2018 0322862-02.2018.8.24.0038 Sentença em 31/07/2019

23/10/2018 0322214-22.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

17/10/2018 0321766-49.2018.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

17/10/2018 0321782-03.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

15/10/2018 0018598-15.2018.8.24.0038 Sentença em 12/12/2019

15/10/2018 0018597-30.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 22/02/2022

11/10/2018 0321265-95.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

10/10/2018 0321175-87.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 06/07/2021

09/10/2018 0321035-53.2018.8.24.0038 Processo Extinto

09/10/2018 0321066-73.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

19/09/2018 0319370-02.2018.8.24.0038 Sentença em 11/12/2019

06/09/2018 0318601-91.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

30/05/2018 0309235-28.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

21/05/2018 0309868-39.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

18/05/2018 0309626-80.2018.8.24.0038 Processo Extinto

14/05/2018 0309243-05.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

14/05/2018 0309192-91.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309194-61.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309259-56.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

09/05/2018 0308822-15.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

12/04/2018 0306894-29.2018.8.24.0038 Sentença em 17/10/2019

12/12/2017 0326740-66.2017.8.24.0038 Sentença em 20/05/2019

16/11/2017 0324809-28.2017.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

Pedido para Encerramento da Recuperação 
Judicial, por cumprimento

Art . 63

Término do Prazo da Recuperação Judicial - 
Cumprimento das Obrigações

Art . 61

Sentença de Encerramento da Recuperação 
Judicial - Cumprimento das Obrigações

  Art . 63

Art . 18nihil



 

 

 
Página 18 | 24 

 

 

 

 

 

ANEXO 2       
Relação de Credores Pagos até 

Março/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 19 | 24 

 

PAGAMENTO TRABALHISTA - RECUPERAÇÃO JUDICIAL VOGELSANGER 

CREDOR VALOR QGC VALOR PAGO 

      

ADENILSON GUIMARAES SANTOS  R$             6.568,82   R$                4.999,98  

ADRIANO ALVIR FHYNBEEN  R$             7.928,74   R$                3.333,32  

ALAN RODRIGO SALVADOR  R$             1.421,30   R$                1.184,40  

ALEX VOGELSANGER  R$           39.509,13   R$                4.999,98  

ALEXANDRE DE SOUZA  R$             2.040,00   R$                2.040,00  

ALEXANDRE OLIGINI DA ROCHA  R$           16.429,44   R$                4.999,98  

ALEXSANDRO SILVA SANTOS  R$           10.795,13   R$                4.999,98  

ANARDO ANTUNES VIEIRA   R$           41.255,34   R$                5.000,00  

ANDERSON AUGUSTO DE JESUS  R$                 166,79   R$                    166,80  

ANDRE DOFF SOTTA  R$           39.144,26   R$                4.999,98  

ANGELO BATISTA DE SOUZA  R$             1.383,41   R$                1.383,42  

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS  R$             2.559,14   R$                2.559,12  

ANTONIO DE JESUS REIS  R$             4.791,42   R$                4.791,42  

ANTONIO DOS SANTOS  R$           11.162,63   R$                4.999,98  
ANTONIO ELOY BERNARDIN, ANA MARIA SILVÉRIO LIMA e 
DIONE BERNARDIN (honorários) 

 R$             8.465,14   R$                4.999,98  

ANTONIO JOSE SANTOS LIMA  R$             6.761,82   R$                4.999,98  

ANTONIO ROSA DO NASCIMENTO  R$             5.901,14   R$                4.999,98  

ARILDO CAMARGO  R$             6.995,51   R$                4.999,98  

BACCIN ADVOGADOS  R$           27.112,52   R$                4.999,98  

BRUNO RAFAEL VIEIRA  R$           15.344,23   R$                4.999,98  

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA PAIS  R$             4.477,89   R$                3.731,60  

CASSIANO GOMES DOS SANTOS  R$             6.751,69   R$                4.999,98  

CLAUDICIR RAUL KLUG  R$           16.875,49   R$                4.999,98  

CLAUDIO DE LIMA  R$             8.799,57   R$                2.499,99  

CLEITON SOARES DE LIMA  R$           22.004,72   R$                4.999,98  

CRISTA VOGELSANGER  R$             8.316,05   R$                4.999,98  

CRISTIANO CASSIO DE CAMPOS  R$             1.904,28   R$                1.904,28  

DAIANE CRISTINE PRIESS  R$           13.671,17   R$                4.999,98  

DANIEL DOS ANJOS PINTO  R$             3.928,24   R$                3.928,26  

DARIO SCHULZ  R$           13.493,38   R$                4.999,98  

DERLI MARQUES BELO  R$           12.129,76   R$                3.333,32  

DOMINGOS BISPO DOS SANTOS  R$             5.578,12   R$                    833,33  

DORALINO CASTRO MACHADO  R$             4.085,92   R$                4.085,94  

EDENILTON SACRAMENTO COSTA  R$             5.812,04   R$                4.166,65  

EDIVALDO CARNEIRO ROCHA  R$           44.933,93   R$                4.999,98  

EGIDIO MANOEL DOMINGOS  R$           10.710,51   R$                4.999,98  



 

 

 
Página 20 | 24 

 

ELIONAI CARNEIRO ROCHA  R$           46.740,67   R$                4.999,98  

ELVES MARQUES  R$           31.816,78   R$                4.999,98  

ERASMO JOSE STEINER  R$        145.161,85   R$                5.000,00  

EVERTON DE OLIVEIRA CASTILHO  R$             9.770,18   R$                4.999,98  

FABIANE CRISTINA VOGELSANGER DOFF SOTTA  R$           32.143,92   R$                4.999,98  

FABIO ALCANTARA DE SOUZA  R$             9.087,16   R$                4.999,98  

GILBERTO DOS REIS  R$             6.618,37   R$                5.000,00  

GILMAR BOAVENTURA  R$             4.365,03   R$                4.365,06  

GILMAR HAVELUK  R$           15.024,31   R$                4.999,98  

GILMAR MAFRA  R$             1.001,19   R$                1.001,22  

GUILHERME DE GOES DA SILVA  R$                 640,81   R$                    106,80  

HAROLDO PETTERSON  R$             6.689,25   R$                4.999,98  

INACIO KALUZNY  R$                 977,92   R$                    977,94  

JACKSON RITA  R$             4.330,79   R$                4.330,80  

JAILSON DO CARMO DOS SANTOS  R$             8.655,08   R$                4.999,98  

JAIME JOSE LEITE  R$           11.276,00   R$                4.999,98  

JAIRO BOAVENTURA  R$           12.039,78   R$                4.999,98  

JEAN AUGUSTO DE JESUS  R$             6.962,17   R$                4.999,98  

JOAO CARLOS LUIZ FERNANDES  R$                 466,67   R$                1.493,19  

JOAO DE OLIVEIRA COSTA  R$           12.959,40   R$                3.333,32  

JOAO MORAIS  R$           13.121,58   R$                4.999,98  

JOAO PAULINO DE OLIVEIRA BORGES  R$           14.944,48   R$                3.333,32  

JOAO PAULO VIEMES  R$             9.676,91   R$                4.999,98  

JOBSON ALVES DE ARAUJO  R$             7.939,45   R$                2.499,99  

JORGE LOPES DO BONFIM  R$             2.522,86   R$                2.522,88  

JOSE KLOCK  R$           16.581,96   R$                4.999,98  

JOSE MARCELO DA CRUZ  R$             9.762,17   R$                4.999,98  

JOSE RONALDO CANDIDO DOS SANTOS  R$             7.841,31   R$                4.999,98  

JOSE RUBENS AUGUSTO DOS SANTOS  R$           11.655,28   R$                4.999,98  

JUAREZ ANTONIO DA SILVA  R$             1.974,14   R$                    658,04  

JULIANA PATRICIA VOGELSANGER  R$             3.542,34   R$                3.542,34  

JULIANO BUENO DE SOUZA  R$           11.779,99   R$                4.999,98  

KATIUSCIA DE BRIDA  R$           15.000,00   R$                4.999,98  

KLEBER KENNEDY DE FARIA  R$           27.893,28   R$                5.000,00  

LEANDRO RODRIGUES DE JESUS  R$             8.008,76   R$                4.999,98  

LUCAS DE OLIVEIRA TESLUK  R$             5.114,43   R$                4.999,98  

LUCIANO HENNING  R$             8.514,94   R$                4.999,98  

LUIS CARLOS MORAIS  R$           27.186,09   R$                4.999,98  

LUIS CESAR CUNICO  R$             1.194,96   R$                1.194,96  

MAICO MADRID DOS SANTOS  R$             3.965,27   R$                3.965,28  

MALAQUIAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS  R$             3.786,22   R$                3.786,24  

MARCIO DA SILVA LOREDO  R$             2.524,92   R$                2.524,92  



 

 

 
Página 21 | 24 

 

MARCOS BISPO DOS SANTOS  R$             8.879,04   R$                4.999,98  

MARIA GORETI TASCA  R$             4.557,46   R$                4.557,48  

MARIO SARMENTO JUNIOR  R$             3.111,11   R$                3.111,12  

MOACIR FERREIRA DE SOUZA  R$           10.845,43   R$                4.999,98  

OSMIR BENEVENUTTI  R$             6.154,43   R$                4.999,98  

PATRICK CESAR GADOTTI  R$                 709,09   R$                    590,90  

PAULO CEZAR ALVES DO PRADO  R$             3.694,74   R$                3.694,74  

PEDRO OSCAR RODRIGUES  R$           10.452,97   R$                2.499,99  

RAMON NASCIMENTO DA SILVA  R$             8.416,25   R$                4.999,98  

RICARDO CARNEIRO ROCHA  R$             9.021,62   R$                4.999,98  

RICARDO MENEZES MACHADO  R$        161.693,84   R$                4.999,98  

RODRIGO LEMOS CORREA  R$             7.479,69   R$                4.999,98  

ROGERIO MANOEL BORGES  R$             6.061,62   R$                3.333,32  

ROJAN DA ROCHA  R$           11.113,05   R$                4.999,98  

SERGIO ANNES RABELO  R$             8.554,31   R$                4.999,98  

SIMONE DE OLIVEIRA PAIS  R$           15.318,80   R$                4.166,65  

UCLESCIO CORREIA DOS SANTOS  R$             9.450,02   R$                4.999,98  

VALDECIR LIERMANN  R$           18.422,82   R$                4.999,98  

VILMAR CLAUDINO  R$             9.993,97   R$                4.999,98  

VITORIA DO PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                1.666,66  

BRUNA PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                1.666,66  

ROSELY ALVES DO PRADO  R$        109.302,82   R$                1.666,66  

LEONARDO DA SILVA  R$             8.338,14   R$                4.166,65  

VALMIR SCHMOLLER JUNIOR  R$             3.150,00   R$                2.625,00  

MARIO HUDEMA NIEMES  R$           14.348,56   R$                4.999,98  

Nelson Luiz de Oliveira 8840,33  R$                4.999,98  

NELSON DE OLIVEIRA  R$             1.006,60   R$                1.006,62  

ANDRE EDEL DA SILVA  R$             2.808,96   R$                2.808,96  

BRUNO EDUARDO COIMBRA RODRIGUES  R$           32.000,00   R$                4.999,99  

BEATRIZ DUARTE JESUITA  R$             8.269,21   R$                4.999,99  

CLAUDIO JOSE SOMOKOVICZ  R$           17.000,00   R$                5.000,00  

EDSON DE OLIVEIRA  R$           11.000,00   R$                5.000,00  

FLAVIO DOS SANTOS DE JESUS  R$           18.500,00   R$                5.000,00  

GERSON ADEMAR SOMOKOVICZ  R$           12.794,38   R$                5.000,00  

GILMAR ANTUNES  R$           14.196,67   R$                5.000,00  

LUCAS SANTOS SILVA  R$             7.601,07   R$                5.000,00  

MARILZE APARECIDA CANDIDO DE SOUZA  R$             8.235,66   R$                5.000,00  

TUANY RODRIGUES  R$             6.476,24   R$                5.000,00  

VALDIR JUNIOR CUSTODIO  R$             4.286,03   R$                4.286,03  

ADOLAR KRUGER  R$           35.000,00   R$                5.000,00  

ALEX LUIS BUCARTH MARTINS  R$             7.196,21   R$                5.000,00  

ALFRANIO SANTANA DOS SANTOS  R$           15.256,49   R$                5.000,00  



 

 

 
Página 22 | 24 

 

ALISON RICARDO LUCAS  R$             1.879,93   R$                1.879,93  

ANTONIO ALVES CORREIA  R$           10.341,35   R$                5.000,00  

ANTONIO CESAR ALVES  R$             8.608,53   R$                5.000,00  

BARBARA MICHELS DA ROSA FEUSER  R$             7.345,29   R$                5.000,00  

BENEDITO FERNANDES  R$           14.995,00   R$                5.000,00  

CARLA NAYARA MICHELS DOS SANTOS  R$             6.470,56   R$                5.000,00  

CARLOS CESAR CARRIÇO  R$           20.243,34   R$                5.000,00  

CEDENIR VARGAS  R$           17.109,12   R$                5.000,00  

CLADES APARECIDA ESTRAICH ZIMERMANN  R$             2.991,24   R$                2.991,24  

CLAUDINEI PEREIRA  R$             7.641,76   R$                5.000,00  

CLAUDINEI ROCHA LOPES  R$             7.921,01   R$                5.000,00  

CLEITON DOMINGOS VIEIRA  R$           21.076,04   R$                5.000,00  

CLEVERSON BEDIN  R$           23.809,70   R$                5.000,00  

DARIO PEDRO FAUSTINO  R$           12.369,63   R$                5.000,00  

DIEGO CLAUDINO MIRANDA  R$             5.522,09   R$                5.000,00  

DIEGO LARSONN MULLER  R$             6.161,23   R$                5.000,00  

DONIZETE SANTOS PEREIRA DA SILVA  R$             5.327,08   R$                5.000,00  

EDUARDO DA CRUZ CHAGAS  R$             2.720,17   R$                2.720,17  

ELTON JOHN FERREIRA  R$             4.328,85   R$                4.328,85  

FABIO JOSE VITALI  R$                 873,56   R$                    873,56  

FERNANDO DE PRADO  R$             6.815,02   R$                5.000,00  

FLAVIO RIBEIRO CUBA  R$             6.007,73   R$                5.000,00  

GILMAR GONCALVES DA LUZ  R$           20.138,52   R$                5.000,00  

GIVANILDO ALMEIDA  R$             3.753,71   R$                3.753,71  

IRINEU ANTONIO MATIELLO  R$           13.466,99   R$                5.000,00  

JESSICA STENGER DE OLIVEIRA  R$           11.485,29   R$                5.000,00  

JOAO NUNES RODRIGUES  R$             1.400,70   R$                1.400,70  

JOSE DA SILVA BARBOSA  R$             8.038,27   R$                5.000,00  

JOSE DA SILVA SANTOS  R$           16.186,67   R$                5.000,00  

JOSE RICARDO SCHMITZ  R$           25.038,67   R$                5.000,00  

JOSE SEVERINO DA SILVA  R$           23.557,66   R$                5.000,00  

JOSE STACHESKI NETTO  R$           13.883,27   R$                5.000,00  

Lenoar Aquiles Chiarello  R$           36.000,00   R$                5.000,00  

LEOCIR DOS SANTOS  R$           13.381,32   R$                5.000,00  

LUIZ MORESCO  R$           11.537,00   R$                5.000,00  

MAICON VENTURI  R$             9.245,57   R$                5.000,00  

MALCO ROBERTO DA SILVA  R$           10.144,50   R$                5.000,00  

MANOEL CONSTANTE DE SOUZA  R$             2.199,21   R$                2.199,21  

MARCELO DE OLIVEIRA  R$             5.377,06   R$                5.000,00  

MAURILIO SOARES PEREIRA  R$           25.500,00   R$                5.000,00  

MAURO CESAR TONET  R$             4.625,57   R$                4.625,57  

MILENA JULIA CONCEICAO BORGES DA SILVA  R$             6.913,93   R$                5.000,00  



 

 

 
Página 23 | 24 

 

ODAIR ADELINO DA ROSA  R$                 655,44   R$                    655,44  

OEDSON LUIZ DOS SANTOS  R$             7.286,63   R$                5.000,00  

PAULO CESAR MORAIS  R$           23.268,18   R$                5.000,00  

REGINALDO SIMAO DA SILVA  R$           21.918,63   R$                5.000,00  

RONALDO COELHO  R$           24.883,45   R$                5.000,00  

SEBASTIAO DA CUNHA  R$           27.195,85   R$                5.000,00  

UILSON CORREIA DOS SANTOS  R$           23.632,41   R$                5.000,00  

VALDECI ALVES DO PRADO  R$           12.844,23   R$                5.000,00  

VALDECIR GARIPUNA  R$           32.703,97   R$                5.000,00  

VALDECIR PINHEIRO  R$           14.132,15   R$                5.000,00  

VANDERLEI KINA  R$           25.718,81   R$                5.000,00  

BRITTES & PORRUA ADVOGADOS ASSOCIADOS  R$             5.796,23   R$                4.250,00  

CLAUDIO CAVALHEIRO FERNANDES  R$           20.605,00   R$                4.166,67  

EMERSON BORGES DE JESUS  R$             3.600,00   R$                3.000,00  

GILSON LISANDRO SCHELBAUER JUNIOR  R$             7.516,14   R$                4.166,67  

JOAO JOSE DA CRUZ NETO (advogado)  R$           28.800,00   R$                4.166,67  

KARLA ZANCHET PRITSCH  R$             9.847,70   R$                4.166,67  

LEANDRO LEONARDO DOS SANTOS  R$             3.325,14   R$                2.770,95  

MARCOS LIPNIARSKI  R$             6.558,44   R$                4.166,67  

MOISES KOBERSTEIN  R$           54.556,47   R$                4.166,67  

OSMAN DE JESUS SANTOS  R$           61.052,60   R$                4.166,67  

PEDRO MATTEVI  R$           25.853,70   R$                4.166,67  

PIAZERA, HERTEL, MANSKE & PACHER ADVOGADOS  R$           14.872,99   R$                4.166,67  

REINALDO LUIS GALVAO FARIAS  R$           15.243,05   R$                4.166,67  

RITA DE CACIA MALESKI DA SILVA  R$           28.085,02   R$                4.166,67  

SABRINE BOSSE GADOTTI    R$           34.000,00   R$                4.166,67  

TATIANA BUSEMAYER  R$        130.000,00   R$                4.166,67  

VAGNER JUNIOR RODRIGUES  R$           12.966,68   R$                4.166,67  

VALDECIR DE OLIVEIRA  R$           25.052,22   R$                4.166,67  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 24 | 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 3          
Balancete Contábil 

 

 

 



OIIO VOOI]LSÂN(iER PAVIMENTÂCAOEIRTI-I
( Nfl 05.498.{t9&001-39

valoE çrpÍ\:s$s m Reis(RJ)

25n5t2022 t7:t2 W:tfiot
Itriodo: 0l/032022 à 31r'03r022

Dol er. - Fiel

lxhitô Cr&iro

I S I A1TVO

I Sll CIRCI-Lr\\TI

I 5 t. t.0l l)Nlu\lvll

:t9srl0tcRl:t)Íl()s

:10 s r t0t0l Dr:P aÀrasaRrcFÂt_R

16 5 1.1.02.08 rmr.6AREcEB[R
]? I I,Í)2,O8,OI EMPRHSTIMOSA RT('I,BER DETfRCI,IRC}J

38.552.552.21

33.077 .226.01t

4?8.0r7,00

2.ó99.03

2.69,.01

425.85E.53

35.124.51

r9.80

10.69

0,00

386.420.00

0.00
,{5.76

0.00

0.00

3_t43_8t

593,94

0.00

t9.159.,s
4.459,44

45.000.00

32.58J.?07.64

9.4E5.467.83

269.t35_98

269.1J5.98

20.375.915.44

r9099.542.91

1.276.372.53

2-:151.?57.11

, .410.09.r.03

49.867,O1

36.569.01

4.088.95

1.6
IlJtll.79
50.315.15

E05.291,78

6-81:1.92

730,26

21,619.,13

9.32.1.66?.51

9.12,1.ó67-51

6.219.360,58

70.10320

?0.103.20

6.t39.I1,34
0-00

397.519.8t

0.00

229.252.45

388.981.54

18..162.18

.{:ló.248.11

7?.280.00

9t9 Jll.E6
0.00

0,00

3.ó42.055.17

9_9{-1.0,1

9,9.!1,04

0.00

2.995. I 29-92

2.324.5,r7,E3

6.603.502.01

68.470.38

68-'170.38

6.525.ó99,lll

0.00

397.509.53

0.00

229.252.45

775.311.54

48..162.18

43ó_294.09

77.279.82

9t9.:175.03

0.00

0.00

3.6,12.055.1?

9.i3t.82
9.331.82

0.00

93.E?5,57

t.331.85

1.331.85

39.112.06

35.324.53

30.08

t0.69

0.00

10.00

0.00

0.00

0.18

38.E1

3.+t3.81

593.94

0,00

50.0?1.66

5.0?t.66
.15.000,00

2.53t. t2d20
r 430.094.03

49,867.02

36.5ó9,01

2ó.ó8ó.t2

ll.7El,79
50.315,15

E05_29t,78

ó3,5E4.84

730.26

21.ó19.,13

8.'1.17.113.30 39.429.196.14

8.196.512,01 1,1.005.161.i7

r s Lt.ot.or c.Ax{
5 r.r.0t.0r.0r cAlxa

6 S 1.1.01.02 BANCO§ CON]Á MOVIMTNTO

, 1.t.0t.02.04 B^Nco Do BR^sll. 9A
5175 1.t.0t.02.08 IUPE&B^NX S^

l0 r.t.0r.02.15 c^txAucoNoMlc^FEDERAL
53?8 r.1.01.02.15 GRAFENO DTCI',AL CTA 8 r 13087-4

5371 t.1.01.02.15 GR\ITNO U(iÍTÂL CT^ 8l l i3 r 0-0

5179 l. I -01 -02- I 5 CRAHTNO DICÍI^I Cl.A 8l l.l0l 8-8

5380 1.1.01.02.15 GR AFENO DtCÍlALcT Ell,llló-0
5382 r 1.01.02.15 GR^IENO DaÍl^t_CrA 8rr49ó5rl

t:lr2 L t.0t.02 r5 cPvl[fNo DloIlALcTA 8r 20r 20-l
5306 t.1.0t.02.25 c^xÀLcoNovlcA FEtÉRAf - cr^3.16ó-0

5i68 r.t.01.02.32 BANCO P tn.§lÂCONr -866ól2

5364 1.1.01.02.80 S^|IIÁNDER 
^C 

4390 - C/C Bm4l9.l8

16 s t.l.ol.ot APLrc^coE§ Dt LtQt xDr:7 IMEDI{rA

I146 t.1.01.03.05 B^Nco SANT NDIR
527r t.l.0l.0t.l7 LNICRt,t)

1.70:l-?25.2{í 33.E77.612.10

1.508.235.05 r0.301.780,61

.{5 S r.1.02.13 
^DL\NTAMENTOSA 

IOR\ECImRLS
{6 t.1.02.r3.02 

^ 
AVTAMENTO6 A rORNr.r[IDRtS

970'.1 02.1i.04 ÂDL{NrAMEN',ll»TERCEtROti

54 S I,I.O2.I5 IMFOíí(X A RF,CLII'ERAR

II]t I, I,O2-I5-OI ANTECIPACÁO PARCETÁMENTO FEDERAA
Itl23 I,I,O2,I5,M ('OFINSÂRE('UI'ERÀÀ

lr0r t.1.02.15.07 c§l.t.ARtcUPER^R
lt?7 r.t.02.r5.08 cst.t. uvDoPoR FsrMAÍlvA^
1025 t.t.02.15.12 tcÀ,t§ gÂTwo lMoB. A REcl JPERAR

I22I I,I,O2,I5,I3 ICMS SAID() CRttDR
IO24 I,I,O2,I5,I4 NSS A RICUPER"AR

t026 t. t.02.15_15 nisscoMrtNs cAoNoL{§ rlscAls
I376 I-I,02,I5,20 IRP,ID[.\'IDOIOR ESTIMATIVAARECT]?ERÀR

5? I I02I52] IRRFARTCI]PI.IRÂR

5231 |,1,02.13.22 IRRF^ RECUPF.RAR v^Pr.l( AçÂO

0.00

0,00

506..102.t0

50ó..102.t0

0.00

t61.179-99

0.00

o00
0.00

22.591.17

0.00

0,00

3{.247.10

5ó.7ó9.92

0.00

0_00

0.00

8.1.8t2.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i4.24?.30

0.00

0.00

0.00

1f0.t77.3t 20.772.140.23

r0.r7?.3r 19-195.761.10

0.00 t.276.372.53



0ll0 !O(iELSà\CI:R PAVI\j|\T.{C^O LlRtl.l
(\PJ: 05.4181l9/0001-:19

25,052022 ll:12 Pág:ff[2

l+rftY,.: 0l/01,2022 3 31r'032022

Baleeie _ l'iÍtl

valom cxpc§$s m Rsis ( RS)

972 1-t-02.t5.24 |SS^RICUPER^R

924 l.l-02.15 25 Pl-SÁ RECUPER^R

178 S Lt.02,)6 oUTROS CREDITOS

5 ll9 l. 1.02. ló. 12 VI:l L-O - VoCII.SANGER^DMNISIRAmR^

r55 S r.r.02.24 |MmSTOS ACOWTNSAR

rr02 1.1.02.2,1.03 Pts^ coMPfNsAR
I l0l l 1,02,24.0,1 ( OFlilS 

^ 
COMPENS^R

6l S 1.1.03 trST(»llES

6l s l.r-o:l-01 LÍülLiLS DrvERvli
6ó 1.1.03.01.0,1 N,t{rERl^$l'RIMAS

u88 1.r.03.01.2ó coMBUsIrlEr.

1246 S I,2 NÀO C'RCTILANTE

84 S I.2,0] ATIVO &E{I,PAVEL A I,(NO I'RAZO

100 s 1.2.02.03 Dtfosnos
r0r 1.2.02.03.01 t)ER)slT(»JuDtcla§

98 S I,2,0.1 IN\'ESTIMTNIOS

99 S I,2,O.I,OI PARTIC PIRM,{\INIES I)I-ÍÍRAS Y]CIEDADI]S

8:16 1.2.04.0t.09 slc(x)B

i261 S I 2 01 OJ PARTI'IPACAO FM OIJTRÂS íÍIEDADLS
5t09 1.2.01.05.01 PÂRirrclt'AcÀocoNsoRclíJBAI.R^RRADíJ

105 s !.2.05 MoBILZADO

r0ó s 1.2.05.01 lMovE§
107 1.2.05.01.01 TERRLN(5
109 1.2.05.01.03 ruFlc.Acots

I0 s 1.2.05.02 oul Ros IMoBILZ^DOS
ll3 !.2.05.02.02 EQTm.PR(rESS^MENTO Dl DAI»S
ll I 1.2.05.02_04 INSTAL^COES

ll2 1.2.05.02-05 lltAQljNA§APÀRhL-IOSE IiQUIPÀME\ITOS

I l,l 1.2.05.02.0? MovEts E rrn:r\slLlos
ll5 1.2.05.02.0E VElClrr.O§

978 1.2.05.02.12 SOTTWÂRIIS

lr9 s 1.2.05.03 G) DEPREa/AÀ,ORÍZTXAU5r,1O 
^CUMln-ArrA128 l_2.05.03.0r (.)DEPREC.-EDll',lcrc§

123 r.2.05.0102 (-) DEPRHC. -EQtllPlOS-PRC)C.DE DADOS

r2t t.2.0r.03.0,r (-)D[I,titc--rNsr'ALAcoEs
r 22 r .2.05.03.05 G) DEPRT.C. -rú{QS.,APARELUOS E EQTIPIOS

l2.l r.2.05.03.0? G)DIPREC. -VOVE|S E Ul |]NSIL(»

23.717.63

t0.804.18

25.00

25.00

3.20ó.28

570.98

2.635.30

11.501.45

t3.50r.45

9.115.45

4.386.00

5.,t75.32ó. l4

11.115.35

,17.175.35

,t7.1?5.35

36.030.fi)

r.030.00

1.030.00

35.000.00

35.000.00

5.389.351.19

,1,t0ó.00E.?2

,r.500.000.00

206.00E.72

r5.2.lL604.E7

23n.7t2.12

t15263.11

11J88.786. ll
9ó.973.89

3.159.869.75

i19.998.6ó

( 14.5ó9.5 | 3.65 )

(117.266. rr )
(208.829.ót )

( 103.042.95 )

(r0.844.r25.24 )
(90.462.?0)

50.565.ó0

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

tl0.t 77.01

ll0.177.0t
23.631.t0

8ó545.91

0.00

0.00

0.0{

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.565.6{

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89.804.?ó

89 E04.?ó

22.771,45

6?.033.31

50.891.27

0,00

0.00

0.fi)

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.891.2?

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.fi)

50.89t.27

68ó.ó9

420.59

{13.75

48.776.18

570.8ó

23.772.63

10.804.d8

25.00

3.206.2E

5?0.98

2.635,10

33.873.?0

3r.873.?0

9.9?5.r0

23.898.ó0

5.424.434.81

4?.1?5.35

4?.t75,15

47.t75,35

36.030.00

l.0l0.m
1.030,00

35.000.00

35.000.00

5.138.,16ó.52

4.706.008.72

4.500.000.00

206-00E.72

15.241.604.8?

230.712.12

lt52ó3.74

ll 588-7Eó. l l

%.973,89

3.159.869,75

49.9E.6ó

( t 4_620.401 92 )

(1t7.952.80)

(209.25O20)

( t 01.47ó.70 )

(r0.892.901.62 )

(9r.033.56)



OI4O VOCEL§ANCERPAIIMENIACÂOEIRELI
CNPJ, 05.498.419r'0001'19

25/052022 l7i l2 Pi8:0003

Pêri.d.: 0l/012022 s 3l/032022

Balúelê lji*.j

\àkBexpll:s m R€is (Rt)

125 r.2.05.03.09 G) DEPREC. -TT.TCULOS

lrót r.2.05.03.15 G)AMoRTTACAG$IT\À'\RE

r29 S r.2.05.04 TMOBTLZ^[)() EMÂND^MIMO
l3t l-2.05.0.r.02 coNítucoEsEMAND^MEfiTo

132 S 1.2.06 NTANCiVE!

145 S 1.2.06.03 GA§TOS DE IMIL N I:DE SI§TIMAS E N{EToDOS

r03t 1.2.0ó.01.02 tMPrAliIACAoDlsrsl'EMÂ
t4, 1.2.06.03.99 (- ) aMORTZACÁOACTMULADA

l.lE s r.2.0ó.04 cAsT(§ DE REORCANIZAC^O

s0,ll r.2.0ó.04.02 (,)AMoRTZACAO^CUMIIIÁD -ISO

rotó 1.2.06_04.02 IMII,ANT^CAO DÂ w)

1258 S 1.2.06.05 ItARc/§ r. SATENTLS

II8 I-2,06,05,0I MARCA1 DIRIITOS I PAIINTE§

103, s t.5 cor\r]Â§ D[ CoMPENS cao

IO38 S I,5,OI CONTÀS Dt COMPENSACAO

1039 s 1.5.0t.01 EMPREST|Mo rÀ,1oBILZ^DO

1265 I l0l0l 0t aoMoD^to arlvo
12óó 15.01.0r.02 (- ) coMoDATo PAssrvo

IO4O I,5,OI,OI,O3 EMPRESTIMO IMOBILZADO . ATÍVO

r2?? 1.5.0t.01.04 (-) EMPRESTIVO IÀ4)BI.U Am ' P^SSryO

r01t s r.5.01.02 coNsEmo
l0l2 1.5.01.02.01 C6NSÉRTO-AITVO

1261 1-5.01.02.02 c) CONSERTO - I'ASSTVO

t0ó6 s t.5.01.03 REMESSA

r067 r.5.01.03.01 REMESSA- ATrvo

t2ólt 1.5.0t.0i-02 (-) RL\{E§sA- PASSTVO

(1.159.8ó9,75 )

115.917.29)

ll257.85
11257.85

2_763.N

0.00

13.109.7.1

(t3.109.74 )

0.00

(13.401.43 )

r3.403.43

2.763.00

2.7ó1.00

(3.t59.869.?5 )

145-920.29 )

ll25?.85
Il -257.85

2-7ó3.00

0.00

13.109.?t

(11.109.?,1)

0.00

(r3.403.,{l )

13.403..11

2.763,(n

2.',|63.00

0.0Ít

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.0{

0.00

3.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00 0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

74E.315.24

{748_31r.24)

320.000.00

(320.000.00 )

0.00

(t36_t4815 )

13ó.r48.25

0.00

4.132,00

(4.t32.00 )

0,00

0.00

14A3t5,24

(748.315.24)

320.000.00

(120.000.00 )

0.00

(136.r48.25 )

l16.l,lE.25

0.ü)
4.132.00

(4.t32.00 )



01.10 VOCiLLS^N(;FR PAVIMINI ( AO alRtLI
CNPJ: 05 {9E.{ ! 9^1001,39

25 t05 t2022 t7,12 PtÉ:V)04

Ptno&: 0rl)32022 3 Jr032022
Boleei. - Fsal

valorcs dDiessos m Reâis (RS)

200 s 2 PASSM

]OI § ],I CIRCLLANIE

38.552.552.23

95.?33.070,35

95.?33.070.35

15.937-%,1.2t

5.1J.556.48

r.202_0E0 52

t4.912.16

641.65

89.285.?8

8E.0E0.05

39.867.20

L120.82r.t3

271.480.83

25.955.95

2.683.27{.39

6.858.945.52

1 .001 .929.23

r6r.371.35

l.6lt.t?5.E0
1,14.215,2ó

1i|.087.21ó.63

22.Ot2,67

13.012.52

l_13i.222.21

r.862.rr6.96

I E9.6t8.90

390.r25.06

124.000.00

.18-580.r I
t.825.310,71

583.252.70

9.922.E0

104.505.70

5.5011.97

209.98

(90ó.3ór.13 )

29.460.58ó.08

( 159.605..16 )

12.93.1.i155.3ó

4.596.893.47

203.ó,17.E4

r.EE5.I2..lJ

15.458.71

t0r.997-51

560.1t5.52

5.116-425.94

2.8ól_429,30

2.Eó1.429.30

t.9m.422.12

0.00

0.00

41.942.16

0.00

0_00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

514.436.t9

418. ?.48

0.00

728-222.45

773.854.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0@
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.ff)
0.00

0.@

383.87E.04

0.00

5i.313.56

0.00

149.E8

0,00

0,00

50_5ó5.ó0

0,00

1.086.379.3r

0.00

u0{)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44E.13t.37

1.789.9,t0.97

0,00

ta1_236,27

661.070.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(»

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37.043.92t.20

545.556.48

1.202.080.52

0.00

647.6s

89.285,78

88.080.05

19.8ó1.20

1.420.82r,43

27r..180.83

25.955.95

2.616,913,57

8_229.919.01

l.íN7.929.23

1r 4385.r'
t.524.39246

14.1.23J.2ó

t.t.087.2 I ó.63

22.0t2.67

43.072.52

L'33.222.23

1.862.1t6.9ó

r89.618-90

390.125.06

i24.000.00

48.580.I

1.825.3t0.71

583.252.70

9.922,80

t04_505.70

5.504,97

209,98

(90ó.161 .13 )

| 1.076.E59.79

4.666.tII,7t
223.14E.49

| .922.569.30

46.19?.28

108.225.90

561.105,30

5.993.6?0.r5 39.429.196.44

4.713.629,75 97.585.270.80

4.7t3.6».75 97.5E5.270.80202 S 2.1.0r oBRl(Ácots DwERs^s

20] S 2.I,OI,OI EMPRESTMG E FINANCTAMÉNTOS

28r 2.1.01 01.01 cADaAEcoNoMIc^ TEDERAL

528r 2.1.0r.01.01 UMCRED

lu2 2.1.01.01.0ó BANCo SANIANDTR
281 2.r.0r.0t.09 c^luÃo T NDES

5012 21.01.01.t0 BANCo Bpw\DEsco - FoRD CARC()
280 2.r.01.01.13 BRADESCO yA
9l-r 2.1.0r.0t. l5 EMpREsTlMosr |1NANCI,{MEN]I)S
282 2 t 0t.0t.ló rlÂtj yA

r ró6 2.i.0r.0t.26 !]N^ME
r320 2.r-0t.0t.2? c^RTÀo LNDFS

53.15 2.1.01.01.32 DUPI ICAT^S DESCONI DAS - EXIIo
lito 2.101.01.13 DLiPLIcÀtas Dlv'oN'hD s
5ll0 2. 1.01.01.:l,l DliPLIc^TAs DEíOI\-IAD^S R[a-rÍTA
5369 2,I.OI OI.36 D(]PI,ICATAS DEST'OMADAS BCR FINü) DT.

53 ! I ], I.OI.O I -3ó DUI'LrcATA§ DIS(ONI'ADASTAIPA
53r2 2.1.0r.0t.37 SÁNTNWSr§,AUrOpt§T^LrroR^L§n.
5315 2.1.01.01.39 s Nr vtsT - GAR^N rLA

5l8 t 2,1.0t.0t.80 Lu\ltTE - Bco BR^|)ESCO
5156 2.r.0r.01.80 LIMITE - Bco[Atr
5282 2_1.0r.0r.8r BNDES - ÍNÀ\ÍF
5104 2.t.0r.0t.82 EMI'RESIIMO - pA\4pL{N

5286 2.I 0L0L82 IMpRESTIMO DE I URCIIROS

5]75 2 I,OI,OI,82 I''NACLAMENIO. ROI,OCOMPAC,D\\,ÁB{C
5299 2, I.OI.O I.8: IINANCI,{MTNTOACABATX)RA CIBI1R NF
5301 2.1.01.0t.82 m{À\CI4,VENIOCARRETA-PRÁNCL{
5I85 2, I,OI.OI.Ii2 TNANCIAMENIO CP- CATERIILLAR
5215 2,I,OI,OI,82 T.NÀNCIAMINÍO CP. \BC B^NK BRASIL
5r88 2.t.01.0t,82 FniANCLdVnaro cp- SÁFRA- MAQt.rtNAs

5267 2.t.0r.0t.E2 HN^NCLAMEMO IORD CARCO 15l? 2009

52?2 2.r.0r.0t.82 LMrE - uNtcRED
5]62 2,I,OI,OI,98 BANCO NTIJRM]]DIUM VA. IJMITF
5lr8 2.1.0r_01.99 (-) Juttos A ArRopRt^R

208 S 2.1.01.02 FORNFCEmRES

51,l] 2.t.01.02_02 (-) J( jRos 

^ ^pRopR[AR 
§l{ENE(trt CÁO

209 S 2.1.01.0.1 OBRI(i^COES II§CÂLS

22r 2.1.0r.04.02 coFINsA RLCoLHER
2IJ 2,I,OI,O4,O4 ICMS Â RIJCOI,HER

1016 2,I,OI,O4,IO IRR| A RECOLTIER - FOI}IA PGIO
IO15 2,I,OI,OiI,II 1R RF A RECOI,HER . NT TI,RCIIROS
216 2.1.0r.oit.12 L§A Rrcot.HER

10,t8 2.1.0!.04,11 §S^RECOLIúÀ- RtTltxl Ntj

765_0lr.81 29.841.725.85

0.00 (159.ó05.46)

191.111.99

ó9.2r8.21

20.250.93

i7.JJ6.85

718.57



l]I'IO VO(;HI,SÁN(;IIR PAVIMTNIACAO EIRILI
CNPI: 05.498..1I 9{D0l-:i9

25/052022 l7:13 PÉg:0005

Púiodo: 01032022 a 3 1032022

BdeeE - Fs,

valôis exprcs$s fl Rcois (R$)

5t23 2.1.0t.04.18

1076 2 L01.0i1.20

522.1 2.101,0.1.21

220 2.r.0t.01.22
968 2.1.0t.04.2?

52ó2 2-1.0t.0:t.30

5263 2.1.01.04.31

52ó4 2- r.01.04.t2

J265 2.1.01.04.33

s283 2.1.01.04.34

5126 2.1.0 t _04.12

5335 2.1.010.1.47

5ll9 2.1-01.0.1.48

5i50 2.101,04,49

5l5l 2.1.0r.0,1.50

5i55 2.r.0r.0.1.ir

53J6 2.r.0r.04.52

l15l 2.1.0t,(}t_90

3i2.3t6.1E

827.0ó3.55

291317.U

995.99t.,19

I t90,m.68

t6.040.7.1

74.034.22

6r.673.87

23.498,59

95.186.9E

96161t.43

t.119 451.22

:10.244.i7

IE5.741.0,1

233.269.65

67.59.r.92

8.439,03

(2t9.15r.9r )

12.944.242.73

2_972.293.92

203.261.93

.1.327.%7.90

3.66ó..t 18. I 3

L l0ó.409.95

246.87E.36

38.583.54

t:19.3ót.00

23t.06ó.00

3. t,12.364.ó I

309.4E4.59

t2.860.20

2t2.312.99
.t61.494.05

22.759.t7

1.5 I ?. 1,18.94

t.11.496_92

392.173,tó

59-915.?0

4.412,24

6.276.65

394.4.11,08

M.68.t.95

2E2.75ó.ll

919.0r6.2E

l8?.042.69

353.490.0r

3?5.,u1.84

2.598.08

0.00

0.00

0.00

o00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o00

t8.58ó. t8
.r.138.88

0.00

3.1.247.i0

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

405.229.20

309.484,59

t2.860.20

0,00

82.8E4.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0.t'0

9E2,77

0,00

0.00

t4.991.28

2.289.58

0.00

0.00

0.0{
0,00

0.00

0.00

u00
0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r0E.381.72

38_6?8.63

2.125.10
(ú.912.99

0.00

ó5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

176.7ó5.83

345.476.30

12.E60.20

2.937.01
il:l191.35

0.00

28.6í3.26

2.28E.2t

1.219.15

l2 29.70
2.397.88

3.402.71

79.361,09

22.591,t 1

56.769.91

0.00

0.00

0.00

0.00

330.7m,87

82?.063.55

29t.371.E4

1.010.990,77

r2l-330.26

16.040.14

14.034.22

ót.ó73.87

23.498.59

95.1869E

963.613.43

t.4t9.45t.22
40.244.31

185.743,04

233.269.65

67.594.92

E.43qol
(2 r 9.35 t_9,r )

t3.014.01E2?

3.00ó.633,67

205.989.03

:1.i60.ó31,59

3.66ó.4t8,11

L10ó..174,95

246.878.3ó

38.583,54

149.361,00

233.066,00

3.213.mt,24

345.476,10

r2.8ó0.20

215.250,06

42t.800,»
22.759.t1

1.545.Et2.20

145.?85.13

395.422.3t

92.235.40

6.820.12

9.619.36

473.808,17

134.2E2.t2

339.52ó,05

919.01ó,28

i87.042,69

351.490.0r

375.441,84

PARCII-AMENTO l(!úS
PAR'FI AMFNI(] P(IFN

PARCFI AMENIO LEI I I ,94I,2009 - CP

PISA RECOI,HIR

RUTENCOLS DE IVR)Sr(Xi ItDLR^IS - C§Rr
PARCELAMENTO P§

PARCELAMENIO COFINS

IâRCELÀMINIO IRPJ

PARCEI,AMENIO CSLL

ISS . PARCELÀMI,NI'O

PARCELAME§IO
PARCFI AMFNIO 

'oFINSPARCETAMENIO PIS

IÁRCLL{MFNTO COTN§

PA&CEI,AMENTO CONTR, I'REV

PARCILAI\,IEMO IRRF

PN{CEI.AMENTO CSRI

{.) INCARCíX Y»RL PÁRCILAMEM'O C.P

217 S 2.1.01.05 oBRl(ücoEs socrAIS

2r9 2.r.0t.05.02 r'cTS A Rr.coutER
222 2,I,OI,{)5,O3 IMICJSTO §INDICAT ARECOLHER

2IE 2.I,OI,O5,O4 INSS A RECOLHIR

I31O 2.t,OI,O5,O5 CONIRIBT'ICÁO PREVIDENCL{RIAA

ll67 2.r.0r.05.06 IN§s TERCtltROli

l29t 2.t.0t.05.08 INss PARCETÁDO

l08l 2_1.01.05.09 tN§s RETENCÁO

53:12 2.r.0r.05.r2 ItARCEIÀMFjtrro NSSpEDIm t523692

5347 2.r.0t.05.13 P^RCELAMIjNTO rNSS PEDIDO r57824r

22t S 2.1.01.06 OBRIGÁCOES TR]\SAIHSIAS
225 2-I,0I,06.0I ORDENÁDOS A }\GAR
to+9 2_1.0t.06.02 PR(!IÁBoRE A ÍÀCAR
997 2.i.01.06.03 FURrÁS^ D{G{R
22? 2.t.0t.06.04 RESCISOLSÂ IACÂR
9I2 2.I-OI,06,0ó PENSAO ÁIIMENTrcIA APACAR
229 2.1.0r.06.11 §{-mttR[\sAP cAR
993 2.r.0t.0ó.t2 §^lro FcTs y r.ERt as A E{c'^R
q92 2.r.0t.0'í.ll sAt Do Nss s n Rl,A\ A PAGÁR

228 2.t.0r.0ó.14 §ALDo 13'§ r"{RnA D{C^R
995 2.1.0r.0ó.15 SALUI FOTS y 13" SÁráRrc A D{GAR
994 2.i,01,06,16 S^I,DO INSS V l3§ S^LARp^ Bq(ÀR

2i0 s 2.1.01.0? Mmsros SôBRE o LUCRO

232 2,I.OI.O7.OI CONTRBLrcAO S(TIAL A PAC,AR

231 2.1.0t.07.02 tÀ,tPo§Io rrE RENDAA p^CAR

2J4 § 2I OI.IO OIJTRAS OBRIGACOTS DE FUN('TNAMENTO

5r3l 21.0r.r0.0r aDlÀNrAMENTo.RlrAsN^o
236 2-I-OI.IO,OI ADIAN]]AMENIO DE CLIEÀTIES

242 2.1.01.10.ll outRAs (oM § A p^cÁ,ll

0.00

0,00

0.00

0.lxl



l]I]O V'X]EL§AN(iIR IAVIMENIACAO EIRILT
CNP,: 05.498.r I 9/000l -19

'1.5103D022 17 : I 3 W:$íj6
Fitúo: 01r'0i/1022 a 31r'03,r022

Baleele - t-s,

\,â106 expre§ls m R6is (Rl)

t370 2.1.01.t0.t.1 TAXASA P^c,^R

I2,1? S 2,2 NÀO CIRCULANÍE

2{.r s 2.2.02 PASSM EXKitVEl. 
^ 

I.O}ICO PRÂZO

2TI5 S 2,2,02,0I LMPRESTIMOS E TINAÀ('IAMENT(»

246 S 2.2.02.01.0r EMpRrSTri !-NANC. 
^ 

LON«) PRAZO

5381 2.2.02.01.0r.01 [MPRtsTrMocoRDlLHEtSAS

5J76 ?,2,O2,OI.OI,OI EMPRESTMO MARCO V GERMAIiO

5l?7 2.2.02.0t.01.0t Mut'uoENGvoLfT F].Et'&r'Á
l00t 2-2.02.0t,01.09 BR ADESco
ll70 2.2.02.0t 0l l4 Mtmlo.§
5359 2.2.02.01.01.4 }ÍUIUO,T|IRRÁ?LENÂGEM

87I S 2,2.02.02 OBRICúCOES FISCA]S

922 S 2.2.Ít2.02.02 P RCTLAMENTO§

IOO3 2,2,02,02,02.04 PARCELÂMENÍORECETIÂFEDERAL

IO?8 2,2,0?,02,02.05 PÂRCEL{MENIOPGfN
5218 2.2.02.02.02.t0 PARCEIIMENTOLET tL9412009-LP
5258 2,2,02,02.02,II B\RCELAMENTOIRPJ

5259 2.2.02,02.t'2.12 PARCfl IMLNIOCSI.I.
52& 2.2.02.02.02.13 PARCLTAMEIrrOP|S

52ói 2.2.02.02.02_t,t PA|ICÊLAMENTOCOT-iNS

5353 2.2.02.02.02.20 PARCEL^MENTOCOT.NS

5336 2.2.02.02 02.20 PARCELÁMUNIOCOf',]NS

532s 2.2.02.02.02.20 PARCII,AMLNTO

535! 2.2.02.02.02.20 p RCÊLAMTNTO CONTR.PREV

5358 2.2.02.02.02.20 PÀRCEI^MENTOCSRF

5357 2,2,02,02,02,20 PARCELAMIiNTORRT

5352 2.1.02.02.02.20 I,AXCFLAM!]NTOPT§

I 352 2.2.02.02.02.90 (-) ENC^RCOS SOBRÍ PARCEL{ME\ÍTOS

900 s 2.2.02.03 oBR(i coEs s(xrrrr§

90r s 2.2.02.03.01 oDRrcACoEs sncrAls
901 2.2.02.03.01.01 rNssPARCu.Alx)

53,11 2.2.02.03.01.0.1 PARCELAMINIO lN§ ltDltO 1523ó92

51.18 2.2-02.01.0r.05 PARCfl]\MtNrO NSS pr.Dnxr r57824r

250 § 2.4 ITITRIMONTO r_rQUltX.)

251 S 2.4.0t Cam^LSOC|AL

252 5 2.4.0t,0t CAr{rAL SOOÁL
25r 2.,1.01.01.0r cAPn l. suBscRITo

5193 2.:1.01.01.0t CAPIÀL soclAl nLL{L n7 - BALNFiRIO

l25r s 2.4.01i l.ucRos ou pRÊtuEo§AcuMtit.^Ix»

3.04t.71

18.559.028.82

18.559.028.82

11.573.34897

13.573.348,91

1 .6A1 .326.34

3 774.00

664.000.00

400.m0.00

24.271.46

4.793.911.t7

4.062.04ó.t:

4.062.U6.t3

r20.72,t.30

840.030.9.t

609_t11.18

215.858.63

82.245.13

51.469.23

2.16.?E0.E0

210.875.41

931.515.ó9

632.372,05

i40.t8{-E3
r6.:15ó.tó

98.5611.3t

58.689,ó4

(ó51.899.53)

923.633.12

923.633.72
:ll5-482.00

19r.r82.09

3r6.9ó9.63

(75.739.546.94)

5-000.000.00

5.000.000.00

4.950.000.00

50.000.00

(80.739.546.9,t)

0.u)

2-254.996.64

2.254.996.64

2.251_996.64

2.254.996.64

2.A62.t58.47

3.774,00

rE0.000.00

0.00

0.00

9.064. t7

0.00 I 0.'].rr

796.800,00 t7.100.832,18

?96.800.00 r7.100.832.18

?96.8m,00 r2.115.152,31

r2.1t5.t52.13

6.421. 1.87

0,00

48.1.000,00

400.000,00

24.211,46

4.78.1.$?.00

?9ó.800.00

7%.800.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ül
0.00

000
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{

0.00

0.00

0.00

0.00

4.0ó2.046.11

320.124.)O

840.010.9,r

609. t 74.48

215.858.61

82.245.13

J3.2169.23

21ó.7E0.80

270.815.17

91t.5t5.ó9

632.312.0s

340.184.8i

ló.456.16

98.568,31

5t3.ó89.ó4

(ó54.899.51)

923.ó33.72

923.633.12

4t5.4E2.00

l9r.r 82.09

3ló.9ó9.61

0.00

0.00

0.Íx)

0,0{)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.fi)

0.00

0.00

0.00

0.0{)

0.00

0.00 :1.062.046.1:!

.r83.240.40 i?5.25ó.30ó,5.t)

0.00 5.000.000.00

0.00 5.000.000,00

0,00 4.950.000.00

0.00 50.000,m

,183.240.40 (80.256.30ó.s4)



O].IO V(X]EI SANGLR PAV]MINIACAO EIRELI
aN l'.,: 05.'l9l.4l 9/0001-39

25/051022 I 7: I 3 Pág:0007

Púiodo: 01,(]3,2022 a 3l/03,2022

Valores expNs em Reais (R$)

1252 S 2.4.08.01 PREJI,To.S ACUMULAmS
267 2.4.08.01.01 PRaTUVOSACLMULADOS

1255 S 2,4.08.04 LUCRO9PRIJITZOS t» LXERCTCIo

268 2.4.0U.04.01 LUCRO UQUIDO m EXIRCICIo
297 2.4.08.04.02 (-) PRFJUVO LQLUX) lx) LXERCTCIO

(80.ór4.991.77)

(80.ó14.991,77)

(12,r 555.1' )
296.2só,13

(420.8ll,30)

0_00

0.00

0.00

0,00

.r83.240_40

483.240,40

0.00

0,00 (80.614.991,?7)

o,oo (80.614.991.77)

158.685.2i

179.196.53

(420.8 .]0)



OI]O VOGEI,SA],{CER PAVIMENIA('AO EIRI]I,I
( \PJ: 05 ,198..1l9/Oln l -39

251052022 l?: I 3 Pás:0008

Púüüô: 0l lll,2022 â 1l/01,2022

\.â106 expl§ fl R€is(RS)

100 sI RF(Ht,{§

.l0l s,1.1 Rltcl IlAs ogrR^c loNAIS

2.324.t41.A3 4.642.793.26

2.324.5.17.83 4.642.193.26

2.32.1.54?.83 4.642.19326

2_473.505.47

2.4?3.505.8?

2..t71.505.87

104.28,1.00

104.284.00

2-5.1L52t.:16

2.5.t I .52:1.:16

(172.302.59 )
(r4.5ã.10 )

179.07J.r8 )
(ó1.5ó9.05 )

155.2ó0..1.1

155.2ó0.44

155.260.214

0,00

0.00

0.00

0.00

r55.2ó0.44

20.250.91

tr.991.24

69.218.24

50.793.99

223.615.10

221.ó45.30

327 929.10

32? q29..10

r02 s .r. r .0t R[cE[{s D[ wND,{s

403 S 4.1.0t.01 \TENDAS DE ]\4IRCADORI S

405 4,I,OI,OI,O2 \'ENDA DE MERC^DORLA A PR^ZO

$9 S r.l.0t.ot VE\DAS Dt §ERrr'rc(x
Jll i1.1.01.01.02 VENDAS D[ SER\rcOS

.115 S 4,1.01,05 (-l DEDltcoti§ DAsRlcanas

.ll7 ,1.1.0t.05.02 IcMs t^IURArrl
ll8 +r0t.05.01 PLs

.119 4.1 0l 05 05 comls

.120 il l.0l 05.0ó ISS F TIIRAIX)

2t00.902.51 4.642.126.99

2 r00 $2.J3 4.642.426.v)

0.0íJ

0.00

0.00

0.00

0.00

(327.561,01)

(34.776.331

(l2.Eo.?4 )

(148.291.42 )

(1t2.363,04)



OI.IO V(XiEI-SANGERPAVIMENIACAOEIRELI
C\l'rl 05,498 ,l l9/0001 -19

25/052022 lrrlS Pi8:üXl9

Pe.iodô: 0l/03/2022 a 3l/0320?2
R'lá&G Fis,

váloN expNx m Re6is {R§)

DÊbito Cúitô

5OO S 5 CUST(» F. DISPLSÂS

502 S 5,I,OI CUSII)S OPERÀCONAIS

5lE S 5.r.01.03 ctjsTo Dos PRoDLTTo§§F.RVICG

1080 5. l,0l-01.02 coMB(is t wEL / Í lllrRltlcâNrE
rr 20 5.t.01_03_03 l!Í{t'tRL\r P/ stRvxlo
I l2l 5.t.0t.03.04 M Nt rENc^oDL !,Erc'ul0§/ MÂq/
II22 5,t,OI,O3,O5 At UCIJTL DE MAQUINAS [ \'EICULoS

ll2i s.r.01.03.06 IRETES E CARRETO§

519 S 5.1.02 CUSTOS D(» PRODUTO§,§IR!',IÇOS

523 S 5.t.02.03 ]\tAGDE-OBR"4. DIRI]T

52.r 5.1.02.03.01 §ALAR|O9oRDtNAD(»DLPPRO[)

517 5.1.02.03.0.1 IERIAS

528 5.r.02.0r.05 L3"S^l.ARo
529 5.t.02.01.0ó NSS

530 5.t.02.03.0? fcrs
532 5.1.02.01.09 À§§TLNCL{ MEDTCA E SoCIAL

1092 5 r 02 03 Ú DFSPF.S^aOM ALIMFÀ!ÂCAO

l09t 5.t.02.03.14 v r.E t'MNSlol{IE

536 S 5.1.02.04 otrTROS CUSI.OS DIRE',t OS

1355 5.1.0?.04.07 SERVI(06 DE tERCFTTRO6-

2.598.06 t.0{

2-19t.251.t1

1.046.,195.,16

r.0t6.495.16

r39.328.48

ó75.,1.10.50

35.0 ,9i
?6.2ll.80

t20..ll?-?5

1.114.758.71

9ó1.742.95

óó8.33r.6ó

105.394.05

ó3.0tr.58

5t.3óó.43

64.3i7.00
7.909.40

939.78

451.05

75.000,00

75.000.00

r04.249.38

104.249.18

3.766.38

3.7óó.38

40ó-806.87

351.873.98

54.754.3ó

21.311.t4

21.311.t4

7-60&00

ó.000.00

t.608.00

.1.294,30

4.26E.30

6.00

t.ó87.172.91

1.2E4.ó54.07

3t1.965.11

3r7.965.7t

67.033.3t

r55_28E.61

8.320.00

60538.35

2ó.785.,14

9ú.688.36

ó00.850.11

432.584.96

51.050.47

17.719.96

30.886.38

41.364.?2

4.219.@

49E.82

,ró5.50

3ló.125.ó0

lló.t25.ó0

.Í8.776.38

.18 776.3E

915,97

935.97

102.7rE.Eó

20ó.r51.74

21_117.18

13.ó88.59

l].ó88-59

t.000.00

1.000.00

0.00

2.ll4.89

2.ll1.89
3.00

88r.67

0.Lp

2t9-ió
642.31

0.00

0_00

ll.l.l, 2.ll I 002.E0

r.i25.9.1 4.28.t.10E.03

! i25.94 3.114.582.30

881.ó7 1.363.579,50

t,161.579.50

20ó.361.79

8104E9.75

42.114.62

l3ó.750.15

l,l7 203.19

557

558

567

570

s 5.1.02.08 Dt:r,REcL COEvAl\.4oRl IZ{COFS

5.t.02 08.01 DFPRLC|ÂCOIS

s 5.1.02.10 DlsFES s cERA[s

5,I,O2IO,O3 INITORVE§ E LQTOS DT SICIIRÁNCA

S 5,2 I}ESPESAS OPERÀC()N TS

ó.II S 5,2.02 DESPESAS ADM]NXSI'R,TryAS

6:12 S 5.2.02.0r DESIE§{S COM PESy)ÀL

ó43 5.2.02.01.01 sAtÁRIO§ E ORDI;NADíJ{;

E05 5.2.02.0r.02 PRGIáAORF,

651 S 5.2.02.02 (UP CÀO

655 5.2.02.02.01 
^LU(iIELS 

E CONDOMTNTOS

656 5.2.02.01.02 M{NUIENCÁOI &EP RC[i

ó5? S 5,2,02,04 DEPRECI,{COES E AMORTIZ ACOES

658 5.2.02.M.01 DEPRLCT COES

659 5.2.02.0r_02ÁMORTZÀCOLS

444.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

444.21

0.00

0-00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

L562_149,09

l. r00_9r 6.ó2

156-444.52

100.751.54

82.252.8t

107.681.?2

t2-lE9.m

1.438,60

474,28

391.r25.60

39t.125.60

153.025,rrí

t53.025.76

4.',702.35

4-702.35

809.J25.71

558.025.12

82.131,54

41.0ó5.?7

4l-0,ó5.7?

8.608.00

7.000.00

r.ó08.00

6.409.19

6.2100.19

9.00

0.00

0.00

0.00



OltO VOGILS{NCER PÁVIMBÍIACAOIIRTI,I
c.\,Pi: 05 49Í .l I 9,&L l -i9

25/052022 l?:li Fág:0010

ttriodo: 0l /01/2022 a3l/012022

tsala'ele - li$al

Valo6 .\pNr o R€n (RJ)

6ó0 S 5,2,02 05 UüLIDADES E SERVK:OS

6ól 5.2.02.05.01 ENERCLAEI_I.TRICA

6ó2 5.2.02.05.02 AC{]A

663 5,2,02.05.01 TELEFOl.lt.tÀX'IELEXENTERNTI

666 5.2.02.05.06 SE(nROS

674 S 5.2.02.07 DLSPE§{S GERALS

615 5,2,02,07.I)MACENS It RI]PR ISHNIACOLS

616 5.2.02.07.02 MATERI LDT. TS(RIIOR|O

617 5.2,02,Q7.03 M^TERLALS AtrXlt.l,{RES E DE CONSITÀÍO

682 5.2.02.07.08 LECÀIS E 
'llDrl^l§6E-l 5.2.02.07.10 HONORAR|OIiCONTÂBEIS

E69 5.2.02.0r.18 BriNS DE PEQUENO VÂLOR

llz.l 5.2.02.07.19 MAIERIALHICILNI .MPIZA
ll?6 5.2.02.0?.20 SERlvrcO§Dt'IERCEIR(X

1229 5.2.02.01.22 DESpESACOMC^RTORD

1374 5.2.Q2.01.24 SISTEM S DÊ TNFORMACAOE INFORMI{TIC^

28.246.79

t2.842_09

450.,11

13297.13

1.657_16

256_970.53

l.49CLto

850.00

5.203-90

4.695.E8

8. d40
2.09E.00

,t.óo4.50

217.669.t9

14.00

11.124.66

0,00

0.00

366.00

366.00

166.00

ll-l 18-58

13.348-i8

2.0ú5.25

!1283.31

41.218-3t

4t.2 t&l I

32.364.43

E E'].EE

33.62r,08

21. t04.81

404.21

10.155.62

t.95ó_ro

l,l1.895.90

I 337.50

512,31

2,179.OO

3.332.80

l.8t8.,lO

3.541.92

0.00

123.083.21

28,00

3.426.16

142.69

l:12.69

1.953.m

t.953,00

t.951,00

9.267.t1

9.267.14

0.00

9.261.14

t85.34ó.98

185.t46.98

t70.181.48

t5.tó5.J0

6l.8ó7.8?

33.946.92

854.6-t

23.452-15

3.61i_5ó

398.8ó6.43

2.8U1,50

t.362,] I

'1.982.90

8.028.68

lr9ó2.80

5.U5-92

4.604.50

340.752.40

42.00

15.651.42

142.69

t42-69

2_319.00

2.319,00

2.319,00

22.615.72

22.6t5.?2

2.065.25

20.550.47

2?6.565.29

226.565.29

202.545-91

24.019.1E

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.fi)

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

806 S 5.2,02.08 DI:SPF,SAS NAGDEDIITNELS

807 5.2.02.08.0t VIrL-'I.{S

?0t s 5.2.05 DESPESAS COM VEICUIOS

?02 s 5.2.05.0t DESPIS SGLRAIS

690 5.2.05.01.03 À4ANIJTENC^O ri R!.PÁROS

?03 S 5,2.08 DIiSPESAS TRIBUIAR}\S

70r s 5.2.0E.01 IMPO§I(» I IAXÀS
706 5.2.08.01.02 IMPO6T(»ESIADiUA|S

819 5.2.08.01.06 IMÀ)§TOS E TAX^S DMRSÁS

7IO S 5,2 IO DESPF,SAS FNANCEIRAS

7II S 5.2.IO.OI DIISPESAS GL|iAIS
7t2 5.2.t0.01.0t luRGi PÁGo§ ot, INcoRRIms
7I.T 5.2,IO,OI,O3 DESPT§{S BANCARLAS DryER§AS



01,10 VOGELSANCER PAVIMLN I^C^O EIRELI
C\PJ: 05.498.419/0001 -3')

25/051022 l7:13 Fág:0011

?eriodo: 01032022 a 3 t/01D022

Bôlúet! - Flel

valo6 expÊss cm R€is (R$)

8Ol] S 6 RESU'TADO

80r 5 6.1 RESUTTÁDO

802 S 6.t.01 RESL,'LT DO DO EXÊRCICIO

803 S 6.r.01.01 REsrJLr rx) Ix) D(ERCtco
804 6.1.01.01.01 REsuLrADo Do IIÍRCICIo

(124.555.17)

(124.555,t' )

t.124.555.17 )

(124.555,17)

(r24.555.r7 )

483.2,111.,10

483.240.,10

483.240,40

483.240,40

481.240,40

358.685,23

358.68511

358.685.23

358.685.21

358.685.23

0.00

0.00

0_00

0,00

0.00

: I SC,0l

I 8lN [r-5] w-"*



1989 CORI)II-HEIR"{S PAVIMIiNIAÇÂO Lr DA
CNPJ: 37.095.01t/tx)01-52

26/05D022 08:20 W:W\I
ftrndor 0l/Í112022 a ll/032022

Bal ele Eeal

ValoB e\prcs$ m R@s(R§)

ISI AlM

2 S I,I CIRCTILÁNTL

I S 1.1.01 DISI'ílNrrv'EL

.l s Lt.0t.0t c^xa
t Lt.0r 0t.0l cÁtxA

6 S Lt.0t.02 BÁNCOS CONrÂ I1o\4MENrO
1097 r 1.0r.02.08 sAtiTÀNDER 9A
5002 1.t.0r.02.08 StTTERBANK

500t L1.01.02.10 cR^rENo DI(irIÂL
50t0 1.1.0t.02.10 cllaFrNo TAIPA

8.0ó4.449.65 8.714.75.1.01

8.0ó:1.1,19.ó5 8.712.830-91

:9 5 l.t0t (RfDltos

9.394.8i3.26

9.362.9t0.r1

5t2.293.20

162,510.72

462.510.',12

48.730,78

0.00

17,.15

4E.70l.il
12,00

99t.70

8.E50.ótó.91

9:r9.51ó.75

919.5t6.75

9.258,1ó

244.37.1.90

,r5.359,21

7.6u.09

61.018.3E

15t.998.19

9.812.i{

38.5ó6.91

t75.ó00_00

5.8E,1.55

174.978.9t

t 7t_978-9t

18.?9d9-l

3ti.794.94

0.00

l.ó87.126.3r

7 681.326.34

,.ll.l lr0..l2

7.114.3?0.{2

.1.542.i5&01

6.891.71

6.E91.72

1.518.918.51

3.280.E2ó.59

1.r93.79:1.93

0.00

I6.5,17.81

165-17.8t

2.ó23.831.88

1.7?l t?6.88

1.771.2r6.88

0.00

L100.00r).00

21.65t.50

0.00

330.4.11.0,r

I t 59 t.6-t

7.583.70

0.00

0.00

0.00

0.00

l6 S 1.1.01.0.i ÂPI l(ÁCOI'S DF I lot IDI:I NIrl)Hr,l
ll l() Ll.Ol.0l lJ5 I]]1\CO S^\ l.\N I)LR

.r.325.61.1.08

?8.105.27

?8.305.27

'r.230.58?j9
3.280.826.59

11.265.5.1

905.495.2ó

0.00

16.12t.12

tó.72t..12

?29,017.1ó

39t.15?_t?

391 157.t'

337.0ór,90

u00

337.í)0t).00

12.00

8t8.09

E t8.09

1.123.090.8.t

9.258.16

3i7.óór.9n

61. t05.ll
1.6t1.09

lll8.l38-,18

159.119.28

9.8.r2_3.1

18.5ó6.93

375.ó00.00

5.884.55

l?:1.9?8-9r

0.0{)

2r3E..r47.r3 6.t21.967.E1

2 o:t,t t4? 13 6.421 9ó?.8?

]Í) S I,IO]OI D( PI IC,\TASART(Li}I R

3.5t5.618.2ó 7.958.8i2-56

t.f91.102.19 t.i23.090.8.1

910 s l. t,0l.0t.0l
tó56.18 I 1.02.01 0l
116-170 I 1.02.01 0l
.1685 t E Ll.0l.0l.0l
1.1r5,1e t1.02.01.01

]i 09 I 1,02 0r.0l
10.i.1q96 l.l.0l.0l.0l
Jlt]l9 I Lot 01 0l

t0,rl-i60 1.102.01.01

t656.17 I l.0l01.01
.11-l0 tl020l.0l

t05t507 L1.02 01.0t

cl( ('ut\'tLs
C - IIX tNa,lNl IARIA LID^
cl,\TRo Locls l rco t\l FGR.'\lx)

CIVII P,NCO§IRL]CoIS I TDÂ
(.O\STRT"I'OR\ IL§ I I DÂYI:
cos^Ml}lPROJI TOS L CONSTR LC( )t S r.fD^
DyADlS',lRlB( lt)oR\ sA
t(oPHoENlx- sI Rvl«)s IE( Nl( os Dr
TNGTNIIARI,\ DL AQ(IICIVI,l\] IO 

'Lf INGENI]ARI,A ROIX)\TI,A]{I  I]IRTI I

STCI:LAR CO\ÍiRCIO CONSTRL'CAO E

!fltlro x INcoRI,oRAc^o F (oNstRll( ao

1.391.702.79

0.00

r l0ó.7r 1.00

5.91t.í,
0.00

?3.023.94

59 t.6:l

462.61

0.00

0,00

0.00

0.00

45 S I,I,O2,I3 ADTANI]AMF.MOSA IORNECEDORES
:16 1.t.02.13.02 

^t)taNIÂMEN't 
os 

^ 
t(xNE( EDoRls

í s l l0215 lMBo.§t()s^RFcI PFRaR

I026 I,I 02-I5.I5 INSS COMI'EN§ACAO NOTAS TLSCAN

917 1.t.02_t5.24 §S^ RECLTPTRAR

r78 S Lt.02.ló O{ITROSCRr:DIIOIr

97:t t_t.02.16.07 EMPRE§',llMOS t)E MII|LTOS

6r s r. r.03 Esr-oQULs

ó2 S Lt.03.0t FSTOQIES DIVERSOS

r l8E r.t.01.0t.26 covBUSlvEL

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

79.16E.i.1

19.48.1,06

59.98,1.28

?71.08E_6ó

171.0E8.ó6

248.178.50

2,18 178.50

218 t78.50

0.00

0.00

79.168.3.1

19,r84.06

59.981.28

223.2t1.31

223.211.3t

221.2r7.3r

24.9ó1.t9



lr89 c(xt)Ll IEIRÁ§ P^MIITENIAÇÀO I]IDA
CNII: 3?.095.0.14/000 l-52

261051022 08:20 I{gü}01
Periodo: 0 l/01/2022. 3 1,0312021

Baloer - Es.al

\alor§ !\prNi cô Reâi. ( RSI

12,16 S I,2 NÀO CIRCIILANTI1

t05 s t.2-05 IMoBtLtADO

lt0 s t.l-05,02 ol-rrRo§ IMoBll.TÁItx
ll3 1.2.05.02_02 EoTos.PRocEssAMuM o I)r DAIDS

ll2 1.2.05.02.05 nlAQtitNd§Af,ARILIOSrlI:QUIPAMEN]OS

lt4 1.2.05.02.07 MovEts t lm\sI ns

ll9 s 1.2.05.03 c) DÍPREC/^À.|ORT7,IXAUST^O.ACUMIrLAD^

I23 I.2,05,03.02 G) DEPREC, .EQUIPIOS.PR(X.DE DAIDS

122 1.2.05.03.05 G) DEPREC. .MAQS..ÁTARELIIOS E !Q!mOS
12{ 1.2.05.03.07 t-) DEPREC. -!l(]!'Í.LS E L-rr.NSrLlO§

IO]7 S I.5 CONIAS DE COMPENSA('AO

1038 s l_5.0t coM^s DE ( oN1PEN§A( AO

1039 s 1.5.01.0t tMPREsuNlo tMoBIl zAln
t265 r.5.0t.01.01 col!0DAIUÂTrvo
t26ó t.5.0t.0t.02 ct coMoD,^m PA§§tvo

t06ó s t.5.0t.03 REMESSA

t06? t.5.0t.03.01 RuMEssA- Àfivo
r2ó8 1.5.01.0t.02 G)RtMtssÂ-P^sstvo

3r.923.12

ll.92i.ll

lr.t60_00

3 t99.00

26.2,11.00

.1.820-0{J

( l-136.88 )

(528.00)

(684.72)

tl21.l6)

0-00

0.00

0.00

3.970.{?t_20

(1.9i0.,171.10)

0.00

5.7I.00
(5.?31.00)

i1.923.12

3r.92l.rl

33.260.fi)

1. t99.00

2ó.2'11.00

1.820.00

(r.116.88 )

(528.00 )

(684.?2 )

( 12.1.16 )

0.011

0.í)1)

0-00 0.00

0.00 3.970_.17r_:0

0.00 (1.970.171.20)

0_00

5.73 r.00

(5.731.00 )

0.00

0.orj

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0_00

0.00

0.00

0_00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0_00

0.00



1989 CORUL HR^S PÁVIMENr ÇÀO LIl)Á
CNPJ: 17.095.0,110001-52

26/052022 08:20 Páe:0003

Periodor 01032022 a 3l/012022

ValoB spltss ú P@ú (RS)

tÉbito ( Édit.

t01 5tl clRola\tt

1.228.31t.88 8_744.754.03

3_228,3I.E8 l-099.375.28

3.228.1 .EE 1.099-175.28]02 S 2I,OI OBRIGACOIS DIITRSAS

]l]O S ] PASSIVO 9.194.833.26

2.723.068.6ó

2.723.0ó8.6ó

0.00

0.00

L359_-141-v)

3.8?8.39r.r r

2.852.005.26

2.E52.005_26

ó8.641.52

ó8.641.52

t,782.349.17

t.782.1,19.r7

5.610.U

323.34

0,00

I t0,00

t5.59l.il
210.545,14

0.00

17.375.57

0.00

3.09ó.05

398,00

9.848,00

12.526.20

0.00

58.577_Ot)

8.,101.81

0.00

0-00

1,930.00

25.4t5.52

25.i106.00

t.r.325.99

130.00

t. t02.00

t29.:t5

0.00

t,l.l t5.77

t20.00

70.00

0.00

iló8.20

548.22

0.00

0,00

10.000.00

4.2il.lE
51i.20

20] S ],IOIOI LMI'RESTIMOS I |INA\CLAMTNIOS

ll40 2 I 01.01 3l DtiPl.t( AlAs DLSCôMADAS

208 S 2.1.0102 roR\TaHDRt_\ r 905 ió1.51 L182.759.35

6E 6:r.52
68 ó.1t.52

r.905.3ó3.53

5.670.00

377.53

0,00

390,00

0.00

r7r.2r3.80

0.00

t5.l?4.75

o00

398,00

r0.ó84,41

12.t61,10

u00
ó5. t29-82

E.ó58.71

0.00

0.00

1.930.«)

27.211).44

25.370.00

0.00

29.01ó.97

0.00

t.102.00

0.00

r3.8ó4.92

120.00

210.00

0.00
.ló8.20

548.22

1.750.00

2. t50.00

r 0.000.00

6.05t.36

5l:1.20

0.00

0.00

t.482.759.35

0.00

54.19

249.21

8000

0.00

25.389_20

836.16

6.255_rE

190_00

0.00

0.00

836.44

220_08

72.00

? l! 2.36

t. 9.l.l
163.48r_76

2.200.00

2t0.00

12.018.6.1

8.812.00

5159.80

t,t.690.9E

0.Llo

0.00

303.16

2_570.42

2_745.15

0.00

t.t0.00

5i 2,10_00

0-00

0.00

2.150.00

0.00

t.540.87

0.00

885 51.1.01.02.0t c./c mR\li( LLDRES l:i597.u-99
5r7ll8 2.r.01.02.01 5 RoDÁ RADhmR[s coMLRco E stR\4co 0_00

589211 :.1 0r 02.0r 
^. 

snvAttRR^c[NS ITDA 0_Lr{]

8?I75? 2,IOIOzOI ACOBRMILINDISTRIADEESIRT]'TI]RAS 249.21

695121 2.t.0r.02.01 AD T T PNLLSUDAT\'II 0.00

807187 2.1.01 02 0l ADILyIN PRFíI tis RItsElRO7l.l05il02920 15593.11

8ó862-l .l 1.01.02.01 A(§ TERIUILA\^GIM LtDÂ ó4.?20.5.1

8t.1127 2.t.0t.02.01 ALvLs L(r^cr\o I)L Lt{Qt,N^s E 816.16

80556i l.l.0l.0l.0l A\To\itAl'H,4tsc^Í,\NtA\rltEEI_tx)N 8..156.00

73706t Lt.0t.02 0l AR CERTInC^ y)LLiCO[S [MpRE§ÁtL{Ls 190_00

rl49'12 2.1.01.02.01 AT^COM. Dt COMPONENTLS HIDR^I rl.lCOS 100.70

,,18211 21.0!.02.01 AT C^DAO DOS P^R^LUSOS LIDÁ 0.00

5r6551 21.01.02.0r ATRLA LUB COMÍtRCtO tlE LUIlRlfl( 
^MES 

0.00

61723t 2.1,0t,02.01 ÂuIo msTo GER{LDI ItrD^ 578.58
j55?98 2.1.01.02.01 

^UTOPLCA5JIIQ|INUÂ 
LIDA 72.00

811000 1.1.0t.02.0, B{RRo5 coN{rRc() DE ccÀrBus vt! Ê ?59.5.1

8r.r1102 2.1.0t.02.01 BaNr( TRANSK)RTI]S EIRLLI t 7t.1.il
50ll57i t.1.0t,02.01 BET1\H N tt sttla E coMERClo §A 163.481.76

871180 2 t.01.02.01 BL{NctI r. sotri/aotlcN^^trfoMo vA 2.200.00

55:1872 2.1.0102.0t BORRACI1ARI,\ rn 
^LLMAO 

DE M^t iRtc() 210.00

7.18705 2.t,0t,02.0t B8"Ar't QLO(',t OI}R^SDF 10.163_72

7ql3l2 1.101.02.01 cAFltR l()ÍI]t rR[l 8.848_00

J0ll570 2.1.0t.01.01 CÂRÀIASM^ tRtAtDEcorvslRrr(ao 5t59.80
50611?7 2,l.0l.02.0l c,ARtos^t BLR'|o ( oRREA 0ó0i58.1.1979 0.00

6196?1 1.t.0t.02.0t c.§§ARo & Pl:R t /lo sER!rc(» 3i0.00
516929 2.1.01.02.01 C,^TTONI RENOV^mR"{DL p\ElrS tTDALpI 000
523899 :,1,01.02.01 CENCI & CIÁ U|DA 432.81

503457t :,1.01.02.01 cENTR^t vlDltos INDuslR[A DE 2.510_n2

5053961 21.01.02.01 CIIRISTLANONLiNlsllLmCH?73826'll95l 3.196.30

6.11192 21.01.02.01 cJM COMIRCIO VARFltlitADE OA5 FIRELI 0_00

5061163 1.1,01,0?01 CME$ - Cml() Vidió dc &Tdeocupá.ional 0.00

i6t.tE9 2.t.01.02.0t c\s l ERluttE\^cl.v LIDA il2J0.00
8ll9?? 2.1.01.02.0t coMLRcl,{L p[R(IrALlRtU 0.00

6015.t.1 2.1.01.02.0t coMERCLALzz^ DtSTRttsUtDORA Dr 0_00

86?155 I1.01.02.01 coMpREFLR (I»Í|RCIO DE 0.00

ó04467 2 1.0t.02.01 coMPRr_rFÍ coM DE coMpRr.syJRts 0.00

81.t137 2,1.Ílt.ô2.01 coNst'R LnoRÁ |T^NIoRoINGA EtRllt I 0.00

i0519ó.1 2.1.01.02.01 cRr$ tAit(J PEDRô xlpK{LIDÀ t.-122.69

800Ii :.t.0t.01.01 cso supRIM[N"l(')s ( oRta)R{rlv()s atRt,t I 0.00



1989 CORDILHI]IRAS PAVIMFNIAÇÀO LTDÁ
CNPI: 37 Í195 0.1.1/0001-52

vdloB exprNs ú R4is (R$)

26/05/2022 08:?0 P.ig:000.1

Pcriodo: 0l/032022 a ll,{rl/2021

7r3t0a 2 I 0l 02 0l
50ó,1401 2.1.01.02.01

5014557 2.1.01.02.01

511042 2.1.01 02 0l
5064374 2.1.01.02.01

50ó4824 2.1.01.02.0r

5064388 2.1.01.02.01

506.1376 2.1.01.02.0r

871?61 2.1.01.02.01

5055572 2.1.01.02.0r

8ó9445 2.1.01.02.01

80.1?96 2.1.01.02.0t

50:14581 2.1.01.02.0t

743028 2.1.01.02.0'

52,1169 2.1.01.02.01

ílÍRR,1 2 I 0l 02 0l
577035 2.1.01.02.01

74,1346 2.1.01.02.01

80ó72E 2.1.01.02.01

5064371 2.1.01.02.01

8ó8625 2.1.01.02.01

7552t7 2.1.01.02.01

?'16364 2.1.01.02.01

E694,13 2.r.01.02.01

50315?it 2.1.01.02.0r

8?2193 2.r.0r.02.0r

50ó4.t04 2.1.01.02.01

ó55033 2. r.0r.02.01

506439? 2.1.01.02.01

5023543 2.1.0t.02.0r

80ó732 2.1.01.02.01

516248 2.1.01.02.01

515336 2.1.01.02.01

623092 21.0'.02.01

813923 2.1.01.02.01

524325 2.1.01.02.01

5044081 2.1.0t.02.0r

801918 2.1.01.02.01

5055577 2.1.01.02.01

80531t 2.1.01.02.01

5t)64312 2.t.0t.O!.ul

70?65ó 2.r.0t.02.0r
638052 2.1.01.02.01

63t608 2.1.01.02.0t

50ó3955 2.1.01.02.0t

5034582 2.1,01.02.01

81t990 2. t.01.02.01

795s35 2.1.01.02.01

50ó1,105 2. 1.01.02.01

523978 2.1.01.02.01

5061,102 2.1.01.02.01

DANILO OLIVEIR{ D! IARIAS ME

DAVID tDS SANIOIi REFORMAS

DEBOR,{ RECLA\E DOS SANI'OS CORTEI'ÍO

DFI TÁ \'EICTfl O.S I TI)A

DIECÍI SILVA L n\,lA 07742058901

T,DINAI-T» B,D' OI-IVEIRA EPP

ED§ON ]OSE SANGA[!]'II ME

TDSON POTRAIZ

TDUARDO I]ENRIQUE DO NASCIMEN] O

ELIETE ANDRADL NA9:IVLNIO CAYI'OS

ELZEU \A]NES COI OMBYTRANSR)RTES

IMILIA JIINIARA

EMI'RLSAI'ARA]tsANADE COMUT{CAÇÀO

I]STR[I -A I O COM.ELETRONICO EIRELI (SP)

L I'IORL RL]/ZI IRANSMRTES LTDA ME

EVALDO (ONCAfVES 550226ó9900

DERESSO S{O MIGLIEL S A
EXIINHLÚ COMII{CIO DE EQTIIPAMIÀIOS

rÀBtANABR!,N'I SGRAIfi'I O]668558962

FER|iANDO CORRE^ 050430 12927

FINFAC SERMCOS D! AI'OIO

N-ORESTÁ MAQI]INAS E MOTORES LIDA
IORIBI]-AS ALIIOIECAS SA.

I'RANC1Í'O AI\ES TOMM
C B PICCOI ,I IRANSR)RTES EIRELI

G. B, FÀ(TI I TLRII4I'L-,AGLM LTDA,

CIC 1»AMARAL SERTANA

CEOPLIIS lND. E COI'{ D! GLO§SINTETICOS

CILMAR PAUL 060ó502]9I O

CII-VANF WARMELIN(; DTLLA JUST1NA LTDA

GIMNi D aRIJ7 054241t0995

GREEN I'ECAS COMERC]AE I'DA
CRN'iO LI]BRIFICANTES

H.F.t . I_(X^C^O DE I\4{QUNAS !
HIDRO CON§U TNG SOND^CENS E

I nRZONTE CIIAI1CA & tDt I ORA i m^.
IDCOM COMERCIO LIDA. NIEOOOI.IP

IDEAL IND I]S T NA F COMIRCIO DE

NCOI\]ST INDUSTRI,A DE PRIMOI -DATX)S

IRMAOS TIGUEIRA COMERCIO.

§AtsEL BORGLS CORRI]A 
' 

1I890:]:]968

J & PCON{, A'ACADIStA DACO\sI'RUCÁO.

JACKSI]N ALEXd\DRE N4,ARIA MI
JT CAI4{RGO TER&{PLENAGENS F-

JOAO CARI-O5 I-I]IZ FERNANDES

JOAO (nlR FAIILdS S]LVA 70520196.173

JOAO.lALA598926l?991

JOAOVlCl:MI DE Í)UZA J(iNlOR

JOEL{'O'IONO\ MI-

JOSF. OTAIIO LIMÁS Dlt ABRat i 2852830 l9 I 5

1.242.50

0.00

8.ó76.52

950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.700.00

380.00

t5:1.175.74

0.00

1.i.00

3.l].91

28.140.54

r9.288.68

5t.00

0.00

1.1.9ó8.98

0.0\l

51.000.011

0.0{l

6,10.00

7.500.30

9.166,5?

0.00

0.00

0.00

1.551.78

9.6:ll.l4
0.00

0.00

8.802,75

0.00

0.00

I 020.82

5.860,00

1.1.9011.00

t,r.492.I
0_00

t.621.07

i80.00

29i1.00

0.00

ó6.500_00

0.00

t0.00t.J?

0.00

10.,111.r3

0.00

0.00

7.088.00

17.5,17-80

0.00

I5.127-46

:1.500.00

7.548-80

1.300,00

1.,100_00

ó8.914.29

3.713.69

0.00

0.00

11.212.61

7 193,16

51.00

2t20.00

20.:1E3.78

18.963_58

0.00

550,00

1.455.IJ

0_00

0.00

8.493.0t

3.600.00

1.154_00

1.223.26

5,162.29

19.288.09

t80.00

3.395.80

4,1.911.25

4.000.00

LI50,00

0.00

2.5ó0,00

7.,150.00

23,l.llló.01

16.6,17.01

0,00

L 1.10.00

0.00

9l491.70

1.750.00

210.00

1,1.241.45

521.33

l?.919.45

0.00

0,00

12.981,70

r4 t83,24

0.00

2t.016,92

3.500.00

I5.3i8,40

18.981,82

0.00

1.071.00

65.637,87

16.484,51

0,00

29_698.1A

2.626.13

0.00

2.110,00

r5.343,64

37.146.99

0,00

550,00

2.?14.24

0,00

0,00

7.359,98

3.600,00

3]54.00
2.456.26

610.51

r?.881.2t

180,00

3.395,80

19.128.93

7.500.00

2.050.00

0.00

0.00

0.00

211.631.61

31.871.92

0.00

1.6,11).00

202.59

94.263,82

0,00

230.00

r5.l0l,l2
1.E97.11

r5.162,45

650.00

1.212.50

5.89].70

5.31t,96

950,00

'1.169,60

r8.98r.82

2.,100.00

151,00

15r.079.i2

12.'110.A2

33.00

343.91

2n.626,11

l4 ?21.15

0,00

20.00

9.928.84

r8.783,41

53.000.00

789.06

640,00

?.500.t0

8.23:1.54

0,00

0.00

1.233.00

0.00

4.221.26

0.00

41.020.,13

3.500,00

9Lrí1.00

l_020,82

].:100.00

7.450.00

|2:790.77

2t.221.85

1.624.01

880.00

496,59

112.12

64.750.00

0.00

lt.0ó1,24

1.373.38

1.654,14

650.00



989 ( ORt)t.|I RAS pAVt\1I\ r]AÇÀO L-l t)A
l \ll: ii r)95 0-111)001,51

2í052022 08:20 Pás,0005

niiodo: 0l /034022 a 3 1032022

Balmel! FMrn

Valo§ .\prNs on Reais ( RS)

D{tiro CEtiro

50tl?39 2 t.0t.02.01

794773 2 t.01.02 0l
80r 138 2.1.01.02.01

8l?772 t. t.0t.02.01

5061199 2. t.01.02.0r

506,1825 2.101.02.01

55575t 2.101.02.0t

813996 2.1.01.02.0t

5055i?.1 1.1.01.02_0t

506,1110 1r 0r 0201

587955 2.1.0t.02.01

505fi$ 2.1.0r.02_0t

52t2i9 2.1.01.02.0t

8?17a,2 2.t.0r.02.01
?81998 2.1.01.02.01

50ó.t398 2,t.0t 02.0t

5{Xili3 2.t.0r.02.01

80527r 2.t.0r.02.01

5041135 2.1.01.02.0t

8ó9{,r-' Lt.01.02.01
625-188 2.t.0t.02.01

872t91 ] 1.0t.02.01

576516 2. t.01.02.0r

503ó55 2.1.01.02_01

ói7010 2 r0r 020r
523981 2.1.01.02.0t

51471I 2,1.01.02.01

,061823 2.t.01.02 0t
8ti9lt 2.1.01.02 0l
867?99 2.1.01.02.01

523372 2. t.0t.02.0t
810t22 2.1.01.02 0l
t 16.125 1. t.0t.02.0r
5l?307 2.1.01.02.0r

80007? 2 I 0r 02 ôl
7]t603 2.101.02.01

50óJi96 2.1.01_02.0t

50ó.lil0l 1.101.02.0,

50ít1826 2.1 01.02.01

?18153 2.1.0t.02.01

5t6198 2.1.0t.02.01

615725 Lt.0t.02.01
550996 2.1.01.02.01

5l6i:18 2.1.01.02 0l
52.1316 2.t.0t.02.01

870828 2.t.0t.02.01

5064100 2.t.0r.02.01

5043?4ó 2.t.0t.02.0r
60ó811 1.t.0t.02.01

5055576 2.r.0!.02.01

503{577 2.1.01.02.0r

I Cn lll RODRl( il IFS FII r/^RlYl
.l( IRACI lll,RTlil LI 9489723991 5

I.A[ R(]O PATR I('IO DE MI]I,I,O 
'UMORl.^llRclo sÍ_v^ LÍIi REts (E(ü)

LI,d\DRO'ITSTA

L(rc^N RElrlov[túLA Dr: RESID(]O§ UtRULt

L0JAO DA 8OR RACTI{ I ID\ M!
I{)JAO PARAIRA T4A(iMNLS IJIDA
I T]C ELLA MONTEIRO COSIA RJBI]RO

LIJIT II,LIIPE MINH(Z A'í)SI'NHO
I lru oz .Io DE c^Rv^u() fl I Ho El,t'

TIACIIALES(Y'I ltA\sR)RI ES ITDÁ

\I,ACROPIL «)M[ RC f) DT ARI IGOS DT

MA(NA DA SII,YA MFI O LOI'ES

MALARA WULIIAfIRAK
MARI,{ IDAI -IÂ ANDRADI SA§TOS SILVA

I(ARILENT CARVÁUIOIT]CENA DI: BRIII)
MARTLENF PAPENDICK 862ó20?ó972

MARwAT t)OPtRr [.] A M^Í^S
MBl'r nict\t|^RIAE L« 

^ÇÀO 
LrD

vc colisFRTo & aoMER(() t [ ]\d{Qt NÂs
MC rQunAMÍNr OS E SERVI( OS

MCM TIRRAI'I .IiNACIM T TRÁNSMRTL

MI:CANICA S} RVIR)ÍO'i LTDA

MENDONCA MA'I'ERL{LS DE CONSTRT]CAO

IrllQLiELUTlt !' ULItOS lill)A
MOLAVI!I.I (0iúIRCIO DÊ ITCAS PARA

MONIHRO PtiCÂS COMIRCIO tl SLR\.IC(»
MI]I-LER CONSI R(-TO&lT AI (]GEL DI:

NOIII AL\,ES Jt NIOR 0054E.1l:t961

NOVo MII-ENn I NIIORMÍS EIRELI I]PI'

O MI.U CAPA('HO TAPF I IS
OBJEI IVL__S INITIRI,ALS P/ EÍRTTORO LI'DA
OIICNÀ BOMB^S t{E rOR^S Y)AR|§

OPAACHII AI IIO R)STO LI DA. Mf
os\tAR ,\\l o\K) coRLt:TTo cLACoMfl n
OTÂVO AFON§o \\ INI I1\ RSXI 09382Í795?
PA(iT LAR DI§Í ITIB( ]II»RA Dt]

PAI RICLA DIJ A]I,\[]IO SFORC'A

PAVIPI Aii P,\\I MENIACAO LTDA

l'ERl r77O e C^SSARO IÍDA
K)Nnr I-auto\4DRc6 LTDÁ(FLiLLlt l)
I'0STO 25 LTDA

RÀTOZ6 LIDA
K),TiTOSÁG LÍDA
PI JI]IIÀRI TEITMPT-TNAGINI N BRIIAGEM
PV SUI CONiiTRIICOLS E N'I,,\NLTIENCOES

OT ALITI BO§,ARTIFAI ()s D[ CIME\TO
REIIPÁR VIDAR FIXAR I TT)Á ICASA tx}i
REKPECAS COMI]RC]O DE PTCAS LTDA

4.009.49

1.109.32

0.00

0.00

0.00

0,00

r).00

000
r.600.00

0,Ll{l

1.0r9.50

o00
I 350.00

o00
ló.9E0 00

O,LÚ

4E0.00

25.000.00

ó0.00

2.122.42

27.525.55

200.00

165..{J

:t4ó,30

0.00

0.00

7.943.t,r

8.559.34

0.00

0.00

0.00

2.057.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t.835.7,1
.r5.551.70

0.00

0.00

0.00

0_00

336.11

(1.00

1.1.850.00

6l.9l].m
.106.50

950.00

5.610.01

2.280.33

0-00

L061).00

7.508-92

0.00

t.966_67

0_00

0-00

0,00

0.00

?1_62!.24

0_0t)

0.00

0.00

0.00

0_00

6.487,38

0_00

0.00

0.00

0.00

2?.5{0.10

1t00.00
0.00

8.165,66

800.00

t.629.00

I{.750.77

E.252.69

12.97,1.00

t.290.t0

689.00

t.854.16

6 860.00

0-00

5.9rq00
910.00

t,l.?58_82

t8. r 20_95

s30.00

330.00

I16.{20.,10

3.359.59

2?.516.13

0.00

31.089.29

0.00

0.00

0,00

2.435.1t2

5.425.23

1.850.00

r 075.00

7.506.92

46.500.00

t_9óú.67

'l9l.0l
0.00

505.00

0.00

22.642.?O

2.t.00

0.00

0.00

5.241.00

0.«)
12.207.t0

0.00

5.000.00

0.00

0,00

60.541.39

l.l00.tx)
0.00

7.119.16

800.00

1_629.N

9.,131.t5

1.173.48

I2 971.00

L290.30

ó89-00

0.00

2 099_00

6.860.00

l8r)0_50

7.892.85

940.00

20_630.49

0.00

6ó0.00

rr0.00
116.689.13

5.6,!9.t8

24.504.03

l].200.00
.15.990.86

0.00

0.00

0.00

825.28

1.851.22

r.850.00

t5.00

0.00

46.500.00

0.00

491.0.r

L600.00

505.00

L079.50

42.{?E.r3

24.00

1.350,00

3.259.',1.0

5.241.00

t6.9E0.00

5.7t9.12

4E0.00

30.000.m

ó{).00

2,122.42

6{}.52ó.84

200.00

365.45

0.00

0.00

0.m

2.623.E2

l.óE0.ll
0,00

0.00

0.00

2.051,($

24.1.8t

0.00

1.E00.50

L9?1.85

0.00

9.707.41

21.4 1.15

330.00

0.00

268.93

2.289.59

2.261.67

t3.200.00

29.15t.51

63.944.00
,10ó.50

950.00



1989 CORDILHIIRAS PAVIMENIAÇ.\OLTI)A
CNI'J: 17.095.0J4/0001-52

16105/1022 0E:20 Eg:ouló
Priodo: 0l /0lr0ll a I ! 

'03 
r0ll

Valo6AprN6ú1Rú5(R§l

l)ehib ( Áiiro

52'1292 2 I 0l 02 0l
5055575 2.1.01,0:,01

86?79' 2. t.01.02.01

68ó815 2.r.0r-02.0r

55t516 2.t.01.0:.01

50ó.1180 2. t.01.0:.01

5l?21? 2. t.01.02.01

5034999 2. t.0t.02.0r

5034580 2 r.0 r 02 01

506.1827 21,01,02,01

809888 r r.0r.02 0 r

521218 2.1.01.01.01

51205 L1.0t.02.0t

5061373 2.1.01.02.0t

5053961 2. t.0l.02.0 r

704153 2.1.0t.0t.01

5064383 2.1.01.02.0r

516188 2.r.0r.02.01

516,1ó9 2.1.01.02.01

81931' Lr.0r-02-0r

506ri6.r L1.01.02.0t

80i176 :.1.01.02.0r

524160 2. t.01.02.01

5064381 2.1,01,02.01

5043r34 2.t.01.02.01

57589.1 2.1.01.02.01

50ó4175 2.r.01.02.0r

7088.1.1 2,t,0t,02,01
Árl*içt 2 I 0l 02 0l

50.ti170 2.r.01.02.01

?89689 2.r.01.02.01

8lÚ79 1.t.01.02.0t

RE'IAfHACO COMIIR( IO DE RI]TAI-I I()S DE

RONALTX] BARII(}SA I)F ACI]L{R DA SIt VA

RUBENS D^CtNtL{ 21E021-t0959

S&A IION IACI \S LT)Á
SAVPA,\T,IC, DL \I,{T. CONSI.

SANIO§ I\{AR' I\EIRO TR.\\SIOR]ES LTDA

SCI IERER §A ('OM, D[ AI. IO PC§

sFRvrcos DE Rliuool I DE vElcl]Los
s,Luo ( oR Rl:t^ DE Mt N USI]S ?976 t 66ó.168

so V^NGUEIR {S lt ( oNLXOES ú DA

v),ARts \{EC^N|( A DE VElCtrl-OS EIRLLI

Í)LOTES] A|AR l:l I los P,.\IdA \lt{ À\lCÂ tx)
Sulpe6 Com. e R.pE\. I da
TIRRAN4{SI LR T[RRAIt-t\.{CE\J
TERRAPLANA( iF\l ItrAV[RROÍI LIDA
'IFRR^PLENACI:M PISEMI LIDA- MIl
TI]RRA]'LENA( JIiIú VIANA LTDAEPP

I HTiAPLFNNI]M DL N(F
TNTO I\,I,AX CI )!II.R('IO DE I ÀTÀ§ !TDA

I \lAQ COM. DE PE('^S I: ÍQl 1P LrD,1

T\fl (f,.-. L({ Á(1)l:S l SIRVICGITDÂ
TRA,r,rS \lAC^l I lÂHS UID^

TRANSI'ORIES I,[\5('I l()\À' LTDA

TRANSIURI t,\ SIR RANINHI) llRELl
TRU!.ENrOS «)MllRClO Dt EQ{IIPAMEN llls
I\I) I O(jI§TI('\ I. I )IS TRIRI IIII)RA IÍDA -
VA\DERLEI V\('HATX) DL Í)UZA
vü;ELSÂ\GllR CO:!!ÉR( l() DE

VSIOI CO\IER('I() I)I TTRRAGE\S IÍDÁ
\À.,1GN[R «)N1I,S DI AR.{IJO EIR]II I

\\HSUI SNALII^( r\O I:lRELl

\\-r LÁNCHONEIIIIr R I'STAUR AN] F ITDA

209 S 2.1.01.0.1 oBRTGACOES rM 
^lS221 2.1.01.0.1-02 corlNs A RrcoltllR

215 2-1.01.01.0.1 KMS A RECoLHER

1046 2.1.01.0.1.10 IIRF Â RECOLHF.R - R)[HA KlIo
2r6 2. r.0r.0:1.12 rssARFcoLllER

1048 2. t,01,04.t3 IssAREcol.H[R-Rtlllx) Nr
220 2 t.0t.04.?2 PlsÁRECOUIER

5005 2.r.01.01.28 PARCET"AMFNTOCOIINS

5007 2.t.0t.0í.28 P RCEL-AMENTO CSLL

Jol» 2.1.01.ol.28 PAiCtlt 
^MEMO 

l)vlD .^TÍvA4.857.87ó

50r2 2.r.0t.0.1.28 P.ÂRCELAME]\TO tEDtRAr-COD r r2 l
50lt 2.t.0t.0.1.2E PÂRCEL,AMLNIOTMS

5008 2. 1.0t.0{.28 PARCEL^MENT0 IN§s t2/202G07,202r

50,0ó 2.1.01.04.28 PARCELAMLMOIRPJ

5OO] 2,I OI,O4,2E PARCELAMEN'I'O IRRF

5004 2.1.01.04.28 PARCET.\i4EN! O Pr!

2r7 §2rôroJ oBRrcÂcous ÍrL^Ls

0,00

0,00

l_900-00

t 7.10-l-87

ll 5.00

0-00

0.00

2.600,00

0.00

3.r78.00

1_tú7-1t

i.00
0.00

0.Lx)

14.482.10

0.00

32.062.08

I19.00

1r.000.00

0-00

1.979..t7

I l.96il.,l,l

0.00

0.0{

0.00

0.00

2.1.E2

0.ü)
0.00

ó.382.63

!.765.00

748.303.17

,100.865-07

t5_861-79

8.862_55

110.90

:9.5rq08
86.854,09

25.008-14

]l-795.78
l.l.l9?.05

0-00

0.00

52.179-89

77.12r.65

l.?05.52

3.t99-96

,16.82395

r.25,1.32

0.00

5.8r7.92

0.00

0.00

t0.lóE.03

1.t9.00

0.00

0.00

0_tr)

0.00

0.00

7.7?0.00

.15 r25_.10

79.108.36

15.956.52

25.977.9r

0.00

0.00

:0.m0.00

H.3ró.r9
j.1.605.22

r.t37.62

t.125.00

t2.ó{?.18

:-7r 5.r-r

1.i00.00

t)-00

0.00

6.5.15.00

5t2.029..rE

350.{t5.25

t5.116l.?9

1.E75.05

59.98.1.28

t6.t..14

,5.929.80

578.:l
?15.72

516.68

t6,l{.t.19

t.125.90

1.789.I
5,1t.65

536.91

20.000.95

1.25r1.32

50.00

3.|1.92
5.t91.60

0.00

lti87.J0
1.t9.00

0,00

0.00

60.00

0.t)0

0.00

í).00

E.I10.00

5r.309.9ó

38.959.01

15.95ó.52

29.501).00

0.00

0.00

20.000.00

15.0-r0.tE

26.518..12

2.57t,4i1

L125.00

990.00

r3 059..18

3.ó9ú.62

I t00.00

500.00

0.00
,l ?80.00

979.51t.60

53138.3t

0.00

r 855.2E

ó0332.03

12.121,57

llJt3.30
123.52

t5?.ól
t5i.07

819.512.0{

ló.r28.01

528.t]
.t83.{ó

tl726
I470

.12.825.25

0,ul

50.00

t.200.00

22.599-41

5n0

t.019_17

0.00

2.600_00

3.300.00

60.00

3.178.00

7.ú1.11

i.00
350.00

9.r84.56

4.033,38

0,00

35.584.t7

I19.Í10

t{.000_00

0.00

5.673.!6

13.897.ó.1

1.233.81

0.00

4r2_30

0.00

0.00

500.00

6.382.ó3

0.00

r.r95.785.59

l0l-558-t3

0-0{J

9.8{2-78

678.6i
iu.r79.2l

22.431.59

24.553.45

3t.21?-67

ll.82l.,tt
402.791.15

t.t.5{l.E I

50.282,.11

75.915.80

t_219.t3

3.311,15

69_648-25



r s89 c( )R rlrr r ILIR^S |avrvl\ t^ÇÀo LTD.\
( \Plr l,r 095.011'001)l-51

26/052022 08:20 Rt:0007

Púi«lo: 01r'01/2022 a 31itr32022

Bde@le Fk:l

Valores exÍ,a$s on Rcais (R$)

D:biro CÍúlilo

219 2.r.01.05.02 tcrs 
^ 

RECoLILR
222 2.r.0r.05.01 MI{l§to srNDrcAL AR[cor.HER
218 2.1.0105.0:l INss 

^ 
REC().llrR

Ió7 2.1.0105.06 NSS TLRCETROS

221 S l.l-01.0ó OBRIC,\COES TR^B,ILHISIÀS
225 2.1.01.0ó,0, oRDENÁDOS Â lÀ(i,AR

99? 2. L0 I 06.03 FF.Rld§ A P{G R
127 2.1.0t.0ó.04 REs( ly)tsA B(i^R
ll9 2.t.0t.0ó.lt §{Lm [ERrds A P.\CAR

993 2.1,0],06.I2 SÁLTN FGTS si/ ITRLA.S Á IA( iAR

992 2.1.01.0ó.ll SÂLIX) lN*sS S, ItRIÀs^ Ê\CAR

?28 2.r.01.06.H SALDO r 3. §rARn^ ÀcÁR
995 2.t.0t.0ó.15 s^l.tx) FcTs v I i. §ALARIo a D{GAR

994 2.1.01.06. tó §ALDo NSS V r3'S^tARIOA 9\G^R

2i0 s 2.t.01.07 lMPosl(rs soBR[ o l_lcRo
2lt 2.1.01.07.0t coNÍRlBt[cAo yrl^l A l,A(;r\R

23I 2,I.OI.O'.02 ]MK»TO DE RINDAA PA(AII

:J,I S 2,I,OI,IO OL! R-AS OBRI(ÀCOIS DE F(NCONAMLNÍO

2ló 2.1.01 10.01 ÁDrlMAMtMo DF. cltfNnis
l05t 2.1.01.t0.07 HoNoRARlqi 

^ 
P,\GAR

250 S 2.4 PN RIMOIiO LtQ( rtDO

251 S 2 4.01 C^PIIALS(rhL

l8.l5l.l2
263_09

13.5E7.7.r

11.It20,00

95.1t3.66

12.833.00

0.00

1E,79ó-56

1,501,27

5.r23.26

6,049.59

ó.{3.89

2,191.54

31i6. t51_19

Bt.3:1.20
254.833.19

Eó,E2E.20

82.900,00

3.928.20

6.61t .761.60

310.üx)-00

110.000.00

L000.000.00

(690.000.00 )

6.604.105.99

6.60,1.705.99

12,t2.9.1t.19)

(242.9,11.39)

101,249.10

(34,t.190.69 )

0.00

0.00

20.000.95

0.00

58.90t.55

46_068.55

I2.833.00

0.u)

0.u)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.fi)

186.15.1.19

131.32r.20

254 833.r9

i.928.20

1.92E.20

!.02ó.385.ti5

8.032.58

9.tt.99

i0.20t.7E

1.645.90

99.2{ó.80

59.209.80

0.00

2.t,240.73

ó.3.r2.75

5m.80

1.139.11

5.12d.,1-1

125.97

1.153.5,1

r 3 r.ll9_ó8
,18.01{).91

E3.038,75

1.601.50

0,00

1.603,50

0.«)

0.00

26.t85_70

1.208.08

23.7EE.J7

18.465.90

r35_55E.9t

59.209.80

0.00

24 240.13

25.r39.3r

2.011.0n

6.863.03

ll.l?.1.0i
t.tu9.86

3.651.01t

13 t.119.68

48.080.93

81.03E.75

84.503.50

82_900,00

l-603.50

5.ó45.37E.75

310.1100.00

tsl s 1..r.01.0t c^PnALy)cr'J
25t 2.1.01.01 0l cApr^t sLBÍ RtTr)

]5.1 2.t.01.01.02 (-)(APIItlt A t\ i(;R^t zAR

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0u

L026.385.t15

t.026.1E5.85

0.00

t.02ó.385.85

0.00 310000.00

0.00 t.000.000.00

0.00 (690.000.$ )

0.00 ó,ó04.705.99

0.00 ó.ó{N.705.99

0.00 6.6M.?05.99

r2{ll s 2..1.06 RIrsEl{vA D[ I L]CROS

ll.l9 S 2.1-0,6.01 RESTRV I)L LLCROS

E55 2.:r 06.0t.04 RESERVÁDE TLCROS

l25l s 2.J.08 l.ucRos ol, PRL,trz(6 
^cuvuL 

D(»

r255 S 2.4.0E.01 LUCROy|'REI,V.OS LX)EXERCI(()
26{t 2.4.08.04.01 LT CRO LIQL:Im ü) LXERCI( n
197 2.J.08.010! (-)PRFILZO LQ(',ltX) m r.XtiRClCIo

0.00 (r.2ó9.32?ll )

0.00 \t ,169.421,24 |

0.00 101.2{9.t0

0.00 ( t.i?0 J76.511



I 989 CORDILLTEIR{S PA\TI!'ET'IIAÇÀO I It)A
(NPI: l?.095.044/0001-52

26/0sD022 08:20 Pág:0008

PEiodôr 0l/03/2022 â I l/032021

Valo6 cxprcss m Rüis(RJ)

400 S ,l RECEIIAS

401 s,l.l RtCttlAS OPERACION^LS

402 S 4,I.OI RECEíIAS DE WNDAS

,IO9 S 4,I,OI,O3 VENDAS DE SERMCOS

4ll 4.t,0t.03.02 VENDAS DE SrRl,IcOS

415 S 4.r.01.05 (-) DEDITCOES D^S RECEIAS

4l? 4.1.01.05.02 ICMS F,{[U&ADO

418 4.1.01.05.04 ?ts

419 4.1_01.05.05 cor:Ns
420 4.1.01.05.06 §s FAIuRÁDO

1.771.2?6,88,1.142.109.1J

1.111.216.8A 4.1,12.309..15

1.11t.216.88 .{.142.309.45

t.7'1t.216.44 4.451.937.6.1

1.7r.276.88 .1.451.937.64

2.496.016,21

2_496.016-21

2.496.016.21

2.680.ó60.76

2.680.6ó0,76

(184.644,55)

(5.006.82)

i7.124.29 )

(80.4r 9,82 )
(81-793,62)

12,1.983,ó,1

r24.983,ó4

124.983,6:l

0,00

0.00

124.983.64

0,00

llJl3.30
51.138,31

ó0.t32.03

(109.628.r9 )

(5.006.82)

(28.931.5S)

(133.558.t3 )

{ t.12.125.65 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00



1989 CORDII.HEIl.dS P.\VIMENIAÇÀo tÍDA
C\}l: 17.0q5 0l11)001-52

261052022 08:20 Pig:0009

Púíodo: 0l /032022 a 3 !/032022

\t{os qpÍrs$s n Reâií ( RS)

50t s 5.1 cuÍo§

502 S 5.1.0r cusTos oPERActoNArs

518 S 5.1.0r.01 cusTo txls PRot l rto6 iERvtco§
1080 í,t.0!.03.02 coMBusrMil. / LUm ncaNIE
I]20 5I,OI,O3,O3 IúAItrRIAL T/ §TRVICO

II2I 5.I,OI,O3,O4 MANUTENCAO DE \,'EICIJLOS/ N!,Aq/

rt22 5.t.0r.03.05 
^t.ucilEL 

tI MÂQr]rfi §EvErctil(»

519 S5r.02 CUSTOS ül§ I'RODUTO§§ER\rIÇOS

521 § 5.t.02.03 MA(}DE-i»ldA D|RITA
J2,t 5.t.02.01.0t s^l-AR0yoRD[NAD(» l»p pRoD

527 5 1.02.03.01 FERIAS

528 5.1.02.01.05 t30 SAInRIO
529 5. t.02.03 0ó INS§

5t0 5.1.02.03.0? t( s
532 5.1.02.03.09 

^SSTSTENCTA 
MEDTCA E S(X [^t.

557 S 5.r.02.0E DLPRICL{COEy^M(XmACOES
55E 5.1.02.08.01 OTPRFCIAaOIS

567 S 5.t.02.10 DISPESdS OERALS

570 5.1.02.10.01 UNúI)RMES E IiqI()S Dt S[CUllÂr!-^
liSl 5-t.02 r0.It NE\z,Aa(Is

580 S 5,2 DESPE§d§ OPIRÁCIONATS

51]() \ 5 CL IT0S I] DLSPTSAS 1.475-24 5.4Ló3ó.69

.r.{75.2.1 5 021.506.

1.475.24 4.706.86r,31

,l_?06.Eó?.1 I

843.951,t0

3.395.989.t2

232.51ó.08

2t.r.391.0t

316.óJlt,ll0

2EE.i7E.3l

185.5J8.t0

11.134.34

16.689.4ó

5l. t9l.9l
ló.95t.11

353.07

2r t.t7
2ll.!?

27.949.30

23_949.10

4-0m.00

257.010,q0

2i5.855.t7

38.501.t3

37.867.i1

ó33.80

r70.30

170.10

3.840.61

l.l9E,?3

111.61

t-l5l.t0
719.1{i

193.343,I

71.70?.10

I6ló.71
5.131.70

2.718.95?.ó0

2.587.9?3.28

2.116.4E7.29

2.t36.181.29

5.15.186..10

l.ó48.69,1.13

1r2.9?ó.9i

69.127.81

151..185.99

1.11.986.90

9,1.586.12

8.22.r.59

25.873.10

?.98i.08

ItJ.O?

2l l.t7
2ll.t?

ó.287.92

ó.2E7.92

0.01)

150.98,1.32

r.r3.158.i5

21.133,80

20.800.00

633.80

n0.30

170.30

l.?01.0,1

,195..1,

28t.ó3

687.12

239.12

120.150.21

,rli.337.10

721.91

3 928.20

2.ó?7.t54.t3

2..110.008_07

2.274.A55.26

2.2?.1.855.26

296.5ó2.70

L15 t.770,2.3

J9.559.15

I6r.9ói. t8

tó5.152,81

lli..t9l _.tl

90.97t,98

8.,164.8?

25.318.83

8.968.35

2 t 0,00

0.00

0.00

2t.óó1,38

17.óó1.38

1.01J0.00

r0ó.02ó.58

92.i96.82

t?.067,33

17,067.11

0.00

0,00

0.00

2. t3ó,59

703.26

490.01

ló1.E8
:179..1.t

73.192.90

25.370.00

2.892.80

1,603.50

4.475-24

0.00

4.475.24

0.00

0.00

0,00

0_00

0.00

0,00

0.00

000
o00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,0{)

0.00

0.00

0,00

0.00

6-ll § 5.2.02 DESPES^S ADMItitSl RÂnV,rS

65il S 5,2.02.02 (X llPAC^O
655 5.1.02.02.01 ALITCUEIS E CONü)MIMO§
65ó 5.1.02.02.02 M^\1TtNC^O E RLPARO§

657 S 5.2.02.0,r DEPRI.CLACoES F AMoRTU 
^COES658 5.2,02.0i1.01 DIII,RECL4COES

6ó0 5 5.2.02.05 TnLDADES E StRvtCO§
6ór 5.2.02.05.01 |NÉRGL^at.E',tRlc^
662 5.2.02.05.02 ACUA
66:1 5.2.02.05.03 I ELEFONLT:§(ÍULEX I !NT[RNE1
666 5.2.02.05.0ó SI]GURO6

ó7,1 S 5.2.02.07 DESPFSASGERAIS

615 5,2.02.07.01 VL{CENS E REPRESBIIACOIS
616 5.2-01.0107 I!!^TERIAL D[ l]Í RIrORm
684 5.2,02.07.10 HONORARTOSCONT^BHS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1989 (-ORDILI IEIRÀS PA\1IIE\TAÇ 1O I 11)\
cr.'ru: i7.095.0r1,üx) l-51

16/052022 08:20 Ric:t[)]0
lLÍiqro: 0l/0i2022 a I |0ir022

Balanele ti{ál

\aoÍ6 e\pres)§ sn Rün I R§)

869

lt 21

I176

liTt

5.2.02.0718 BLNS Dt PEQUTNO VALOI{

5,2,02,07,19 MTIIERLALI|IGIENUI.IMPTZ^

5.2.02.07.20 STRVIC(§ D[ 1UR( rR(}i
5.1.02.07.21 sr§rEV,{S Dr N}ORM^CAO E TNTORNIATIC^

861.19

921.24

61667.9ó

t.698.00

7ll.98

7,11.98

74r.98

ó.781_99

6.781_99

1.002-59

1.781.,10

0.00

0-00

0-00

0.00

295.60
.10.932.00

2.099-00

2.28?.70

2.287.70

2.287.70

I "1.12.06

I "112.06
1.110.2E

1.8?t.78

l3 t.I9.ó8

l3 t.lt9.óE
.t8.080.93

E1.036.75

a6'1.19

1.222.84

101.599.96

3.029.68

3.029_68

3.029.68

18.126.0i

18.t26.0i

10.J72.87

1.651.18

l3l.ll9.ó8

lil.119.68
.18_080-91

83.018.75

0.00

0.00

0.t)0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{J

0.00

0.00

0.00

0.00

703 S 5,2,08 DESPT§AS TRTTIIARL{S

704 S 5.2.08.01 lMÃlST(» E TAXAS

819 5.2.06.01.06 IM?O§I(X E-IA)(AS DIVERSAS

7IO S 5,2,10 DESPE5AS INANCEIRÀs

7lr s 5.2.10.01 DE5PE54S GIR-ALS

712 5.2.t0.01.0r IURos PÀGos olr lNcoRRrD(»
?r4 5 2l0or0:t DFspF§as B^N( ARLAS t)lvERSÁ-S

ll4l s 5.1 IMPOSTo§ SORRII O LUCRO

1142 S 5..I.OI IMK»IO DE RENDA Ii CoN IR]BUCAO S(TL{I-
lr.r-l 5..1.0t.0t coNrRIBLrcAo$('r,\r
ll.l3 5.1.01.02 MP(»ToDE R[NO^



r989 COR Dlr.HEIltd§ P \IMENIAÇÀO tÍDA
CNlu 17.095 044/0001.52

2ít05,2022 01i20 Pág:001 I

lll,iodo: 0l /032022 a3l/03/2022

Bdl@eE _ riírd

\âloE c\píÍsos m Rais ( RS)

8OO S 6 RESULT^DÍ)

80t s6l Rmtn'tarx)

802 S 6.t.01 RISUL]iIDO DO EXfRCrn

803 S ó.1.01.01 REsuLr m Ix) DCRCICIo
804 6.r.01.01.0t RE§uLÍÂtnDo ERc(Io

(2{2.94t.39 )

(242.941 .39 )

(212.9.t I .19 )

(242.9{.39)
(242.94t.t9)

1.026.185.85

1.026.38s.85

r.02ó.385.85

1.02ó.385.85

r.026.385,85

tl .269.327.21 |

(1 .269.327.24 )

(1.269.127.2{ )

(r.2ó9.32?,21)

(l .269.321.24 )

0.00

0.00

0.0{)

0.00

0.00

818119-51





OI 16 I ERRAPLENAGIM T PAMMENIAÇÃOVOG},I,SANCIR EIRELI
CNP.I: ?1.060.2471000 l-04

25/05/2022 I ?:l,l Pás:0001

Peri.{o: 0l/012022 a 31,012022

Balmelc lisrl

valo6 exprcss m Ras(R$)

I S I ÀTIVO

2 S I.I CIRCIflÀNTI

3 S I,],0] DISMNNEL

4 S l.l.0l.0l cAD{À

5 1.1,01.01.0! cAtx{

6 S 1,I,01,02 BANCOS CONIA MOVIMS}iIO

109? 1.1.0r.02.08 SANTANDER vÀ

29 S 1.1.02 CREDITOS

30 S I,I,O2,OI DUILIC{AS A RrcEBER

45 S I,I,O2,I3 ADI,{N IAMENIOS A IORNECEX)RES

46 I,I-02,I3.02 ADIANIAMFNI(TsA FORNECET»RIS

5059 1.1.02.1t.02 BRITAGI.MV(X]ELSANGLR

54 S I.I O2,]5 IMMSTOSARECU?ERAR
lr?l I I0? l5l1 IcMs sal rn cRFrx)R

1024 1.1.02.15.1,1 INSSARECIIPFi^R
1026 1.1.02.15.!5 NSS COMPENSÀCÀO NOIÁS EI§CAIS

972 1.1.02.t5.24 SSA R!CL?EB"{R

924 1,1,02,15.25 PIS A RF,CTIPERAR

178 S 1,I,02.I6 OLIIROS CREDIIO§

974 1.1.O2.t6.07 EMPRESTIMOS trE MtrlLl(ó
l!51 1.1.02.16.10 c^IJc^o

6l s l.l.0l !-sI«luES

62 S 1.1.03.01 EsToQuEs DlvERsrl§

66 t.1.03.01.04 MATERL{gPRIMAS

76 S I.I,O4 DESPESAS EXERCICIO ST]GLIIIITE

,? S I,I,O4,OI DESPE§{S ANIECIPADÀS

t028 t.1.04.01.07 JURosÀÂ?RoPRr R

1216 S 1.2 NÀO CII(CULANTE

84 S r.2.02 
^' 

tVO RU^Í_Z^\'EL Â L(N(D PRAZO

85 S 
'.2.02.0I 

CRF,DIIOS

88 S I-2,02,0I,03 TIIULOSA RECEBER

5OO2 I,2,02,0I,03,02 MUIUO- V(X,ELSANGER PA\4MEMACÀO

10.355.52i.11

4.253.193,12

186.47

415,39

435.39

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0_Lxl

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

20_978.05

20.9?8.05

20.978.05

20.978,05

20.978.0s

20.978,05

0.00

0.00

0_00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

u00

0.00

0.00

0.00

10.334.5,15.06

4.253.193.t2

,t86,4?

435,39
,135,39

51,08

51,08

2.871.600.00

951.2s5-17

1.552.?45.ól

1.552.083.13

162.'18

764.205.22

2?8.983,1i

961.58

78.794.69

5.44?,5.1

18,30

2.894,00

1.694_00

1.200.00

1.16r.241.53

1.367.24r.53

1.367.2,11.51

11365.r 2

llaó5,12
11365,12

6.081.15r.94

5.254.159.92

4_611.47t.r0

4.611.473.l0

4.ó 11 .,173. 10

5 t.08

51.08

2.873.ó00,00

954.255.17

1.552.2,15.61

t.552.083.r1

162.48

364.205.22

278.983.1r

9ó1.58

18.194.69

5.,117.54

18.30

2.89,1.00

I 694.00

r.100.00

l.l6?.241,53

1.3ó7.241.51

r.367.241.51

11.865,r2

I1865,12

I1,865.12

6.102.t29.99

5.275.131.9',7

't 612.45t_t5

4.632.45t.15

4.632.451.15

0_00

0.00

0.00



o l I6 t t RR,\l't t:\a(iEM t PÁ\w[\-T..\çÀo v xil:l §\\cr,R l]lRl,l I

C\PJI rl.060,ll'1t)001 -01
25x152022 l?:l{ P,jglDo2

tlíodo: 0l 0l/2022 â 3 103,2022

B,lúet lisal

Vdlo6 críh*'s.nr Rás (Rl)

95 S 1.2.02.02 DISruS\S ANTICIP^DÀS

lrr5 § r 2020102 r)FrsprsÀsÂt,R(,)RtAR

r226 t.2.02.01.02.01 JlIRos 
^ ^PRoPRI^RlzEl t,2.02.02.02-02 PARCELAMT'. \iTO RECEÍIAFEDERALÀ

t00 § 1.2.02,03 DLRIs[os
l0r I2.02.01.01 DF.rcsnos JUDI( lÁls

IO5 S I,2,05 MOBILZADO

106 s 1,2.05.0t Mo\,[s
t07 1.2.05.0t.0t ttRRtNí:li

50li l.2.0r.Ol.0t TERRr^-os r.STR^D^ PIR^i

ll0 s r.2.05.02 ot|RoslMoa .l7alx)s
ll 3 1.1.05.02.02 rQTos.PR(r[.ss^MENro DE DAtx)s

ll2 1.2.0t.02.05 MAQUNÀS. 
^P^RF.I 

l{OS E FQITIPAMT.NÍOS

I l,l 1.2.05.02.07 MOVEIS E LTcN§LIOS

ll5 t.2.0J.02.08 \'EICULO§

978 t.2.05.02.12 SOfT\4ARES

]I9 S I,2,05.03 G) DEPREC/ÁMORI'ZEXAUSTAO ACUMIILADA

123 r.2.05.03.02 (-) DEPREC. -li.QlIIPTOS.PR(X.Dr. D^DOS

122 1.2.05.03.05 c) DEPRLC. -I\4,{QS.AIARELIOS E EQUII'()S

i2.1 1.2.05.01.07 {-) DEPREC. -MOVllS E UTENSILI(X

125 1.2.05.03.09 (-)DIPREC -VtKILOS
t l6l t.2.05.03.15 (-),{MoRTu 

^c 
(!Í)rTr\ARE

I03? S 1.5 CQNTÁS DE COMPII\J§^C^O

t0u3 s t50t ( ()Nras rrF aoMPtNs^( 
^o

1039 S 1.5.0t.01 F.MTRESI|MO IMOUILIZAIX)

l2ó5 1,5.01,01.01 COMODT\m,\.IIVO

r26ó t.5.0t.0t.02 t) cnMoDAto PÀsstvo

ó32.491.92

612,191.92

27.1i:l-8.1

605.15?-08

't0.191.90

10.?94.90

826.592,02

811.000.00

810.000_00

:i.000_00

u12.196.81

26.687.45

719.011.70

16.óó3.65

r08_80&5r

1.562_50

(859.204.82)

(25.669.05)

(?06.501.08)

( 16.663.65 )

I r 08.808J.1 )

{ I 56250 )

0.00

0,00

0_00

t2.000-00

{ t2.000.00 )

612.491,92

ó32.:r9r.9l

27.31{.8{

ío5. t 57.08

10.194.9u

10.79,1.90

826.592.02

8t3000.00

E t0-000.00

3.000.00

2ó.ó87.45

119.014.10

t6.66i.65

108.808.5.1

1.562.50

(859.20'l-82 )

(25.669.05 )

(706.50r-08 )

(16.661.ó5 )

(108.808.54r

( 1.562-50 )

0.00

0.00

0.00

l2 fix).00
( r 2.m0.00 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u00
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,m

0.00

0.00

0.fi)

0.00

0.00

0.00

0.fi)
00{
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00

0.0{

0.00

0.00



0l I 6 n RR 
^Pt 

t \A(jEM L D\!l\{F\TA( ÀO V(XjELSA\GLR llRl .t I

C\PI 72.060.1111)00 l-01
25/052022 l7:14 Pás:000i

Pqiodo: 0l/03/2022 a 31ru3/2022

Balúde - l'i*ál

\âb6 e\p,EsiÉ €Ín Reis (RJl

D.biro Cnidkl

200 s 2 PASSTVO

201 5 2.1 ctRcULANTT

202 § Lt.0t oBRICi^COFS Dt!.rRS^S

203 S 2,I,OI.OI EMPRESTIMOS T NNANCIAMINTOS

911 2.1.01.01.t5 uMPRrsrMos H nNANCLAMENTOS

282 2.1.01.01.16 íAU vA

208 S 2.r.0t.02 IoRNtCEDORES

209 §:.1,01,0t oBNGAcots EÍ,{Ls
221 2,1.0t.04.02 coftNs A REC( )Ll ltR
10,16 2.1.01.0.1.10 IRRF 

^ 
RtrCOl ll|R - l OLtlA I§lO

1045 2.t.01.04.11 R Rt A RECoL ER - Nr TERCIrROS

l04E 2.1.01.0,r.1.1 lS§^RICOLHLR- REIII» Na

l07r 2.101.0{.t6 PAES

98ó 2.1.01-0.1.t8 P^RcEllMtNto H5-'IADL,AL, ICMS

985 :.t.01.0.1.2t PÁRctt-utli() Rt:clrr,\ r.[DERÂr

ll0 2.t.01.0.t.22 PLs^Rr.cot.Ht.R

968 2,I,0I,01,2? REITNCOES DT IMrcSTOS IEDERAS. ('SRf

5062 2,!.0t.04.30 P^RCUI.AÀIEN tO UlRf |OLILA

5050 2 1.0t.04.10 r,ARcEl..\r\,ltiNTo I It ll.94lÊ009-c.l

2t7 S 2,t.0t.05 oBRIC,\COLS yX t{L§
2r9 2.t.0t.05.02 r'Grs Â REcot.lU:R
222 2.1.01.05.01 t\tf(xlo sI,\DK'^t. ARtcoLHER
2r8 1.t.0t.05.0r Ns! A RLCol. uR

l]l0 2.1.01.05.05 coNl'Rrlllltc^o PRIiVIDFNCLARLAA

lr 67 2.1.01.05.06 NSS TERCEIRGi

r29r 2.1.0t.05.08 lNssrARcEt_^tx)
l0llt 2 l.0l 05 {}9 INssRrrNr'^()

22.1 § 2.1,01,06 oBRIGACOESTR^I]^| HTSIAS

lor9 1.1,01.0ó.02 PRGLABoRI. 
^ 

t-r{GAR

997 2,I,OI,Oó,03 FIRIÁSA 
'AGAR227 2.t.01.0ó.04 RESCTÍ)FSÁ IAGA&

998 2.t.0t.06.05 ll" SALARTO 
^ 

P\(^R
9r2 2.r.0r.0ó.06 PENSAOAL[!1ENuCtA ÂP G R

229 2.1.01.0ó.ll sAfrD [ERl^s 
^ 

P cAR
99t 2,1.01.06.12 sar Do t(jts t F!RL,!S^ D\cÀR

992 2.1.0r.06.r1 SALDO rN55 y l'LRLdS A A(iAR
228 2.1.01.06.t.1 sALü) l:l.s t 

^RtoA 
L{GÁR

995 2.1.0t.06.t5 SAi,DO tGÍS t t3' S^t AR|O A |àGAR

99,1 2.1.01.0ó.t6 s^t ttl INS§ y I3" §^LARIO 
^ 

D\G^ R

230 S 2.1.01.07 IMR)STOS SOBRE O I.ICRO
232 2 t.01.07.01 coN I'R lBLlt(Ao y)( LAL A P C R

23t 2.t.0t.07.02 NtPosto Dt RtNl)AAPAGAR

r0.155.521.1r

rr,r57.268.07

IL]57.2ó8.07

300.t9,1.r1

286521.82

14.2r0I

I 582 206.',i8

L 180.5611_12

801.101.'15

568.6?9.t2

8.'146.09

:51.068.32

7i:192.91

r5.9i6.0t
n1.676.00

i8.5.17.,1ó

116.409.7i

Lrl4.l28_58
910.186J3

86 092.9?

t.7i3.816.t5

1.5t9ll:1.65

t00 629.18

8.951_82

1.187.530.92

I9li.88
16.1.886.92

.1.19.311-,15

85.228.17

18.883.6.1

528.997.83

11.2r.1.28

75.938.9-t

91.88t.63

68?5.01

6.27i.5.1

I.16',1 10',1,21

47?.758.68

37.30?.:rl

l5_217.61

t5.217.61

0,00

0,00

0.00

0.00

3.t31.?3

0.00

0.00

2.ó?3.85

0.00

0,00

0.00

65C.88

0,00

0,00

0.00

0.00

0.{x)

0.00

0,ü)

0.00

0.00

lt9ti.88
lt9ri.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.5t8.01

0.00

2.518.01

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.fi)

828.39

0.00

0.00

828.U9

0.00

0.00

0.00

0.00

1t 9t 3.88

I t 9t 3.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.794.13

286.521.82

lil.270.ir

16.119.28 10.33,1.545.06

,6.t29-28 ll ..158.119- 7J

16.129.28 11..158.119-7.1

1.0a)9.00 I 581.27i.78

2.t?9,?1-1.50

80t.401,,15

5?t.t97.13

8.44ó.09

9r.108.ó6

25 r 068.12

72.119-0 )'

15.916.01

r 7i.676.00

38.5,1?..16

135.7.t9.85

r9.894.46

4.13,1.956.9'

910..186..13

86.092.9r'

1,75{.66i.t1

1.519..,]3.6s

100.ó29.r8

8.951.82

L187.5i0.92
lt 9t1.88

r6{_886.92

119.374.45

85.228.71

18.88:r,64

528.197.83

41.214.18

75.918.9.1

91.883.61

6.8?i.o.t

ó.27t.51

0.00 \.461.107.21

0.00 4?7.718.68

0.00 989.9J8-59



0l tfi ll RR,\PI FNÂGt\t E P^Vll\lENr,\ÇÀovrxn I s,\\GrR [lRll I
( \f.rr ?1.060.2{710001-0r

25052022 t7:15 Púg:{nH

Pdíodô: 01r'03r022 a 31r'03r022

D.lúetc - Hsl

valoE expsí)s em l{àis (Rs)

2]4 S2IOIIO OUTRAS OBRIGACOIS DE II,NC()NAMENTO

t370 2.1.01.10.1,1 TÁxÂSAPAGAR

1217 S 2,2 NÀOCIRCI]LANTE

2]J S 2,2,02 PAS§IVO EXCN'EL A LON(io PRÂZO

2.15 S 2.2.02.0r IMPRESIIM(X I I',INANCLA.MENTOS

24ó S 2.2,O2,OI,OI F,MPREST,E FINANC. A LONCO PRAZO

r 70 2.2.02.01.01.14 MtmJos
505? 2.2.02.01.01.20 PAVIPI-AN PAvll'vlrNlA(ÀO

871 S 2.2-02-02 (»R|(i,{COES FLSCAIS

922 S 2.2,02,02,02 I'NICELAMENT(X
IO()S 2,2,02,02,02.04 PARCILAMENIORECEIIAIEDERA.T.

5OI9 2,2,02,02,02.06 PAÉS.PARCELAMENIO-FEDERAJ-

5051 2 2.02.02.02.t0 PÁRCETAMFNTO l.tl ll.9{12009 - LÊ

9m s 2.2.02.03 oBRI(iACOES Írrr\ls

901 s 2.2.02.03.01 o8R(iAcoEsvx l^l§
903 2.2.02.03.0r.01 INSSPARCELATX)

250 S 2.1 PAI RTMONIO LrQrJrm

251 S 2.4.0r CAPüA! S(X r{L

252 S 2.4.0r.0r ( AI AL $CrAr-
253 2,4,OI,OI,OI CAPITAL ST]BSCRTIQ

t25t s 2.1.0E LUCR(§ (xl PREnrT-(» 
^CUMULASI§

I252 S 2.4.08.01 PRErlrZoS ÁCUMULALTOS

2ó7 2.,1.08.0r.01 PRHJLJT/.OSACUMITLADOS

t255 S 2.4.08.04 LUCR(IgPRLIIJT.OS m I'XtRCro
29? 2.4.08.0r.02 G) PRL'UIZO LTQU|DO tn E)(ERCT()

.t.3{0.t7

4-140t7

975.8ó5.0?

975.8ó5.07

r8,1_301_6t

184.301.61

?.300.00

t77.001.6.1

623.93.1.00

623.934.00

2.908.15

.128-711.45

l92.ll{.'r0

t61-629.13

ló7.629.'13

161.629.13

{2.077.610-03)

ó 000.00{.00

6.000.000.00

ó.000.000.00

I8 077.6t0-01)

(8.036.898.99)

(8.036.898.99)

(.10 7lI-0.1)
(10.711-01)

0.00

0.00

0.00

0.rI)

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0-00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.059.72

0-00

0.00

0_00

22.059.12

0_00

0,00

210t9.12
22.059.12

,l-llI).1?
:r.3,10.1?

9?5.865.07

9?5.865.07

r84.301.64

181.t0t.ó4

7.100,00

1r7.001.6.r

623.934.00

623.914.00

2.908,r5

.128.7 .45

192.3 l.l..to

t67.629..11

ló7.629.,11

ró7.629,11

(2.099.óó9.75 )

6.m0.000.00

ó.000.000.00

6.000.fii0.00

(8-099.óó9.75 )

(8.03ó.898,99)

(8.03ó.E9E,99)

t62.11O.161

162.110.161

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.0{J

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0_00

0_00

0.00

0,00

0_00

0.00



OI Ió I'ERRAPL,ENÁ(iFM IJ PAVIMI]NIAÇÀOV«;LLSAN(;TR EIRELI
(NP.l:12 060 2,1?/0íxi l -04

25i05i2022 ll:15 ki8$005

l,eriodo: 0 l/03/2022 a 3 l/03/20:2

BâImú - Fiul

vâloB e\pÍ\§§ m Rqis (R$ I

500 S5 CtisTO§E DLSPlis s ,t0.711.0,Í

.l.l8l.?8

4.381.?8

4.082.2?

4.0E2.27

299.51

299.5t

36.329.26

33.03ó.80

30.520.56

30.520.5ó

t 7E.il
l7E.i,l

9.90

2.328.00

t90.00

2.r38.00

771.80

771.Ell

r77.80

2.51.1.ó6

2.5t4.6ô

1.3ó0.8t

t.069.5J

E.l.3l

22.059.72

1.088_t2

,1.088.32

1.088.i2

1.088.12

0.00

lr.9?t.,10

16.33i1.23

r 5 2ó0.28

15.260.28

0.00

0.00

.t.95

t.069.00

0.00

t.0ó9.00

:t9l.9l

39r,9r

l9l,9l

t.215.26

t.2,15.26

710.49

511.77

0.00

62.110.76

8.470.t0

8.4?0.10

E.r 70.59

8.170.59

299.5t

299.5t

54.300.6ó

49.17t.01

45.?80.8,t

45.780.E1

l?8.i.1

l?8.1,1

11.85

1.1.85

3.397.00

t90.00

3.207.00

r.r69.71

l_ló9.? I

l.ró9.71

3.159.92

3.159.92

2.071.30

r.60.1.3 t

8.1.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ü)

0-00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.«)
0.00

0.00

0.00

0.0{
0.0{

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0-00

0.00

50r

523

532

551

i58

580

64t

642

805

657

ú58

6ó0

66

68.1

701

701

819

1to

?tl
1t2
,21
7ll

S 5,I CTISTCíJ

s 5.1.02 cusros Dos PRotuto§sERMÇ(»

s 5.1.02.01 MA(}Dr:4BRA DIRIT^
5,I,02,03,09 AS§L§TB]CI,{ MÊIX(A E Í)CIÂL

S 5,I,02,08 DLI'RLCLACOEYA]IIORTZACOTS

5.1.02.08_0t DTPRECIÀCOIS

5 5.2 DESPES S or'tRÂCrON^lS

S 5,2,02 DESPT,SAS ADMÀ'TSIRATIVAS

S 5,2.02.0I DESPL§{S COM PESSOÁL

5.2.02.01.02 PRO'l.ABORII

§ 5.2.02.0r DLPREC|ÂCOE§ F AMORTZ^COI.S

5,2,02.04.01 t)UPRECIACOU§

s 5.2.02.05 tmt.lt)^DEs t SER!'( (»
5.2.02.05.06 ST.CUR()S

s 5.2.02.0? DESPTSAS GER IS

5,2.02.07.02 MÁ-IERIAI DF ÊS('RITORM

5.2_02.07.t0 H(NORÂRIOS CONr^BE§

S 5,2.08 DESPESAS ]'ruBLTIARLAS

s 5.2.08.01 rMPo§tlx E TAX §
5.2.08.01.06 IMK§TO§ Ê rAX^S DTIRSAS

S 5,2,I0 DESPE§\S TINAIICEIRAS

S 5,2,IO,OI DESPT,SAS GERAIS

5.2.10.01.01 JURos PA«)s ou INcoRRrDos

5.2.10.01.02 MULTÀS

5.2_t0_01_03 D[sPEsAs|ANC^RL{SDI!'ERS^S



0l 16 TIIR|AILENAGEM lt PAVU\4ENIAÇÀOVqjF.I S^NCltR [.lRLLl
cN}j: 12.060.211?/0001 04

25/05/2022 l7:l5 Pág:0006

Pcriodor 0 l/01D022 a :l l/03D02.1

Valo6 expresYb m Rúis(R$)

800 s6 RIislIIT rn

801 s 6.t RasuLIÀx)

102 s ó.1.01 REsUtiI^tx) Iú ExERcIcn

803 S 6.1.01.01 REstnÍ rx) Do E)GtRClclo
804 6.t.01.01.01 RLSULTADO tX) EXT.RCICIo

(,Í0.? I1.0,Í )

(40 ?11,0.1)

(40.?11.04)

(,10.? 

' 

I.0,1)

(40.7ir.04)

22.059.72

22.059,12

22.059.-12

162.110.16)

162.170,76)

(62.110.76)

(62.170.761

(62.110.161

0.00

$d""q"
u,,*N,.*.,,,


